
Kara ministra pavēle No 15.

Rīkojums par_ peldošā celtņa lietošanu
Rīgas ostā.

Noteikumi par piekrastes braucēju vel-
koņu, buru un buru motorkuģu un
jūras liellaivu vadītājiem.

Praktisko zinību programa tiesību iegū-
šanai vadīt Latvijas piekrastes brau-
cienos buru kuģus līdz 150 reģistra
tonnām tilpības un buru motorkuģus
un velkoņus līdz 100 bruto reģistra
tonnām tilpības

Rīkojums par SPRS plostnieku pārva-
dāšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Kara ministra pavēle Nr. 15.
Rīgā, 1927. g 5. maijā.

Pārvaldības daļa.
Daugavgrīvas artilērijas virsleitnants

Deičs š. g. 12. aprilī, iereibušā stāvoklī,
divas reizes izšāvis no revolvera Bolde-
rājas stacijas bufetes telpās. Pēc kāda
brīža virsleitnants Deičs piegājis pie
stacijas kases pirkt biļeti, bet, atrasdams
kasi slēgtu, izņēmis no kabatas revolveri
un ar to izdauzījis kases lodziņu. Uz
stacijas priekšnieka lūgumu noskaidrot
savu personību, virsleitnants Deičs to nav
darījis, bet kopā ar saviem līdzbiedriem,
tās pašas artilērijas leitnantu Avs j uke-
viču un viņa brāli pilsoni Avsjukeviču,
atstājuši stacijas telpas. Kompānija pa
ceļam dziedājusi dziesmas un virsleitnants
Deičs atkal uz ielas dažas reizes izšāvis.
Kad policija uzaicinājusi pilsoni Avsju-
keviču sekot uz XIII policijas iecirkni, tad
tur ieradušies ari abi minētie virsnieki.

pie kam virsleitnants Deičs ir tur ne-
korekti izturējies un traucējis policijas
uzraugu dienesta pienākumu izpildīšanā.
Abi minētie virsnieki liegušies noskaidrot
savu personību, kāpēc tas bijis jāizdara
ar citu virsnieku starpniecību.

Ieroči karavīriem piešķirti kā valsts
drošības un labklājības sargiem. To lie-
tošana nevietā un bez vajadzības runā
pretim kareiviskai ētikai un tradīcijām,
kādēļ stingri nosodāma. Tomēr ņemot
vērā virsleitnanta Deiča līdzšim nevaino-
jamo dienestu un viņa priekšniecības
'abas atsauksmes, attiecībā pret to iero-
bežojos ar disciplināru sodu, uzliekot
vi|]am 15 dienas aresta. Līdz arto, vērā
ņemot to apstākli, ka pēc nepiedienošas
izturēšanās un skandāla atklātā vieta
^leitnantam Deičam savā līdzšinējā
daļā nav iespējams turpināt audzinātāja
"devumu, kuros, starp citu, ietilpst ari
atturēt kareivjus no dzeršanas un pie-
nīgas uzvešanās, ierosinu pie _ Valsts
"rezidenta virsleitnanta Deiča pārvietoš-
anu uZ Citu karaspēka daļu, lai jauna
Nenesta vietā dotu viņam iespēju pie-
radīt gribu un centību laboties.

Leitnantu Avsjukeviču, kurš gan
ūav tieši pats trokšņojis, bet tomēr nav
kāvies no trokšņojošās kompānijas, nedz
an mēģinājis atturēt savu kolēģi no ne-
laižamas izturēšanās un bez vajadzības
Nelies policijas iecirknī, — sodu ar

«ēnām aresta.
Kara ministris, ģenerālis

Bangerskis.

Apstiprinu.
1927. g. 3. maijā.

Finansu ministra b.
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Ķ.Par 130 tn peldoša celtņa lietošanu

tek?
a s osta Pie privātiem darbiem no-

kad ?TLs 10° stundā par_ laiku,
1(jt celtnis nodots nomnieka rīcība, skai-

nePilnu stundu par pilnu.

Celtņa nogādāšanu darba vietā un
atpakaļ izdara departaments ar saviem
līdzekļiem uz valsts rēķina

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

1927. g. 3. maijā
Jūrniecības departamenta

direktors A. Ozols.

Apstiprinu.
1927. g. 4. maijā.

Finansu ministra b.
J. Bokalders.

Noteikumi
par piekrastes braucēju velkoņu, buru
un buru motorkuģu un jūras 'liellaivu

vadītājiem
(Izdoti uz likuma par jūras tirdznie-
cības kuģu administrativo personālu

5. panta pamata).
1. Buru kuģus līdz 150 brutto re-

ģistra tonnām tilpības un velkoņus, mo-
torkuģus, buru motorkuģus un citus
kuģus ar mechaniskiem dzinējiem līdz
100 brutto reģistra tonnām tilpības
Latvijas piekrastes braucienos atļauts
vadīt ari nediplomētiem jūrniekiem,' ja
viņi:

1) sasnieguši pilngadību ;
2) izturējuši komisijas pārbaudījumus

pēc šiem noteikumiem klātpieliktās
praktisko zinību programas;

3) līdz komisijas pārbaudījumiem no-
braukuši uz jūras tirdzniecības ku-
ģiem klāja kalpotāju sastāvā mazā-
kais 20 mēnešus;

4) kuru redzes un dzirdes spēja atbilst
uzņemšanas noteikumiem jūrskolā.

2. Pārbaudījumu komisija sastādās pie
Krišjāņa Valdemāra kuģu vadītāju un
mechaniķu skolas, Rīgā, sekošā sastāvā:

priekšsēdētājs _— Krišjāņa Valdemāra
kuģu vadītāju un mechaniķu skolas
priekšnieks,

locekļi: divi no minētās skolas skolo
tājiem un viens jūrniecības depar-
tamenta pārstāvis.

Komisijas sastāvu apstiprina jūrniecības
departamenta direktors.

3. Pārbaudījumus komisija notur pēc
vajadzības, publicējot par to vispārējai
zināšanai vismaz 2 nedēļas iepriekš. '

4. Lūgumi dēļ pielaišanas pie pār-
baudījumiem iesūtāmi Krišjāņa Valde-
māra kuģu vadītāju un mechaniķu skolas
priekšniekam, klātpieliekot dokumentus
par lūdzēja braukšanas cenzu, apliecību
par lūdzēja vecumu un personību un
Ls 5 pārbaudījumu maksas, kuri ieskai-
tāmi valsts ienākumos un nekādā gadī-
jumā atpakaļ nav izmaksājami.

5. Pārbaudījumu izturējušiem komi-
sija izsniedz attiecīgas apliecības, kuru
norakstus komisija piesūta jūrniecības
departamentam.

6. Personām, kuras līdz šo noteikumu
publicēšanai ieguvušas tiesības vadīt
tuvos un Litvijas piekrastes braucienos
buru kuģus no 20 līdz 100 brutto re-
ģistra tonnām tilpības, atļauts vadīt La-
tvijas piekrastes braucienos buru kuģus
līdz 150 brutto reģistra tonnām tilpības.

7. Preču kuģus un laiva! līdz20brutto
reģistra tonnām tilpības un visas liel-
laivas, kuras tiek vilktas no kuģa ar
mechanisku dzinēju, ja uz viņiem brauc
līdzi ne vairāk ka 3 pasažieri, atļauts
vadīt Latvijas piekrastes braucienos
personām bez attiecīga pārbaudījuma
izturēšanas.

Pielikums. Praktisko zinību pro-
grama tiesību iegūšanai vadīt La-
tvijas piekrastes braucienos velkoņus
un buru-motorkuģus līdz 100 bruto

reģistra tonnām tilpības un buru
kuģus līdz 150 bruto reģistra ton-
nām tilpības.

Rīgā, 1927. g. 4. maijā.
Jūrniecības departamenta

direktors A. Ozols.
Kuģniecības nodaļas

vaditājs P. L i e p i ņ š.

Apstiprinu.
1927. g. 4. maijā.

Finansu ministra biedrs
J. Bokalders.

Praktisko zinību programa
tiesību iegūšanai vadīt Latvijas pie-
krastes braucienos buru kuģus līdz
150 reģistra tonnām tilpības un buru-
motorkuģus un velkoņus līdz 100bruto

reģistra tonnām tilpības

A. Bufu kuģu vadītājiem.
Navigācija un locija.

Jēdziens par kompasu: kompasa kat-
liņš, adata un roze.

Jēdziens par metālu iespaidu uz kom-
pasa adatu.

Virzieni strēķos un grādos. Apiešanās
ar kompasu.

Jēdziens par variāciju. Kuģa stūrē
šana pēc kompasa.

Jēdziens par drifti un viņas izmērīšanu.
Peilēšana. Peilējumu izlabošana ar variā-
ciju. Kuģa kursu izlabošana ar variāciju
un drifti un viņu nolikšana uz kartes.

Kuģa vietas noteikšana caur divu
priekšmetu vienreizēju peilēšanu.

Rokas lāga, viņas sastāvdaļas un iz-
gatavošana. Lagglāze.

Kuģa ātruma mērīšana ar rokas lāgu.
Rokas lode, tās iekārta un lietošana.
Kuģošanai bīstamie šķēršļi. Norādī-

šana uz bīstamiem šķēršļiem no krasta:
bākas, ugunskuģi, bojas, stoderes.

Vētras, ledus, miglas un loču signāli.
Glābšanas stacijas.

Jūras kartes. Jūras karšu apzīmējumi
un uzraksti.

Jēdziens par barometri. Barometra
nolasīšana un viņa pielietošana varbūtēja
laika pareģošanai.

Starptautiskie noteikumi
kuģu sadursmes novēr-

(piemērojoties mūsu piekrastes kuģo-
šanas apstākļiem.)

Kuģniecības likumi.
Jūras tirdzniecības kuģu dokumenti:

mēru grāmata, flagas patents, kuģa reģi-
strācijas certifikats un kuģa daļas certifi-
kats, pase kuģiem piekrastes braucieno?,
kuģu kalpotāju dienesta līgums (munstur-
rullis).

Ostas nodokļi Latvijas kuģiem pie-
krastes braucienos.

Jēdziens par kuģa žurnālu.

Juras prakse.

Kuģa uztakelēšana un notakelēšana.
Mastu, štengu un klīverbomju pārmainī-
šana. Buru piesišana, atsišana, pārmai-
nīšana un uzglabāšana. Buru iesiešana
(rēvēšana). Kuģa caurgriešana (vendē-
šana) un pilngriešana (halzēšana) dažādos
apstākļos. Kuģa vadīšana ar zaudētu vai
bojātu stūri. Buru kuģu noenkurošana
un izcelšanās no enkura dažādos ap-
stākļos. Kuģu iekraušanas paņēmieni.
Pārmērīgas kuģu piekraušanas un aug-
stas klāja kravas sekas. Glābšanas lī-
dzekļi uz kuģa Laivu piestāšanās pie
kuģiem un pielaišana malā pie dažādiem
laika apstākļiem.

Piezīme. Jūras prakses darbi un
manevri attiecas vienīgi uz burenie-
kiem-gafelšoneriem.

B. Bufu-motorkuģu vadītājiem.
Tas pats pārbaudījums, kā buru kuģu

vadītājiem un bez tam vēl pārbaudījums
iekšdegu dzinējos pēc sekošas
programas:

Jēdziens par iekšdegu dzinējiem.
Šķidrais kurināmais un viņa uzglabā-
šanas noteikumi. Motoru darbā laišana,
apturēšana un gaitas maiņas paņēmieni.
Līdzekļi pret varbūtējiem nelaimes gadī-
jumiem.

C. Velkoņu vadītājiem.
Navigācija un locija, starptautiskie no-

teikumi kuģu sadursmes novēršanai un
kuģniecības likumi pēc buru kuģu vadī-
tāju programas un bez tam pārbaudī-
jums par kuģu tvaiku m asinām
un katliem, pēc sekošas programas:

Jēdziens par kuģa katliem un mā-
siņām. Tvaika spiediena un ūdens-
līmeņa robežas katlos. Katlu barošanas
paņēmieni. Kurināmā degšanas nosacī-
jumi degtuvē. Mašinas darbā laišanas,
apturēšanas un gaitas maiņas paņēmieni.
Līdzekļi pret varbūtējiem nelaimes gadī-
jumiem.

Piezīme. Pārbaudāmiem jāzin vie-
nīgi praksē lietojamie paņēmieni.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs
K- L i e p i ņ š.

Ar ministru kabineta pie-
krišanu apstiprinu.

1927. g. 5. maijā.
Satiksmes ministris

K.Krievs.

Rīkojums Nr. 193.
Par SPRS plostnieku pārvadāšanu.

Uz Sociālistiskās Padomju Republikas
(SPRS) tirdzniecības pārstāvniecības katr-
reizēja pieprasījuma pamata, atļauju laikā
no 1. apriļa līdz 30. septembrim, ieskai-
tot, pieņemt pārvadāt atsevišķos 3. kla-
ses vagonos no Rīgas līdz Latvijas-SPRS
robežai plostniekus grupās ne mazāk par
30 personām par pazeminātu par 25%
pasažieru 3. klases tarifu.

Plostnieku pārvadāšanai Rīgas stacija
uz SPRS tirdzniecības pārstāvniecības
pieprasījuma pamata sastāda pasažieru
ātruma preču pārvadāšanas dokumentus,
kuros jāatsaucas uz šo rīkojumu un jāat-
zīmē, uz kāda pieprasījuma pamata
dokuments sastādīts, un iekasē pazemi-
nāto braukuma maksu.

Minētie SPRS pārstāvniecības piepra-
sījumi paliek Rīgas stacijā, kura tos
iesūta finansu direkcijai reizā ar norēķinu.

Rīkojums spēkā no 1927. g. 10. maija
līdz 15. oktobrim.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. S p r i ņ ģ i s..

Finansu direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1927. g. 13. apriļa lēmumu„
atsauc .Valdības Vēstnesi" 1923. g. 19. no-
vembra 257. numurā iespiesto sludinājumu par
Ādolfa Otto d. Baloža, pied. pie Valkas apr.
Mālupes pagasta, meklēšanu, jo minētais Ādolf*
Balodis ir atrasts.

Daugavpilī, 1927. g. 3. maija.
Priekšsēdētāja vietā V. Greiers.
Sekretāra vietā R. Veinbrants.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā*- ar savu š. g. 2. maija lēmumu,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 841.—843 p. p.
meklē: Ženiju-Magrietu Jēkaba m. Macku s,
19 g. veca, neprecējusies, strādniece, latviete,
piederīga pie Kalētu pagasta, Liepājas apriņķa,
agrāk dzīvojusi Liepājā, Batetejas ielā Ne'26,
apsūdzēta pēc sod. Iik. 574. p. 1. d. (Krim.
akts N° 280 — 1926. g.)

Katram, kam zināma meklējamās personas-
dzlves vieta, bez kavēšanās par ' to jāziņo Prie-
kules-Vaiņodes iecirkņa miertiesnesim vai'tuvākai
policijas iestādei.

Priekulē, 1927. g. 2. maijā. JV2 280/26. g.
Miertiesneša v. i. J. Gertmaris.

Sekretārs I. P i z i k s.

Maksa par .Valdības Vēstnesi*:

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: (saņemot eksped.) par:

«adu • ? Ls 22>- ga<iu • • Ls 18-
ffgadu . . . 12,- i/i gadu . . . 10,-
i mēn. ? ? §>— 3 mēn- • . 5,—
, . ... 2— 1 . .. . 1,70

Pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . —,12 numuru . —,10

Latvijas valdības #&&_ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izgemot -^sj^^^w^^^ svētdienas unsvetkudienaa

Redakcija: ^BŽ^^^^^w^ un ekspedicija:

Rīgā, pilī X°2. Tel. Xs20032 VtfigMSPfp^ Rīgā, pilī Ns 1. Tel. N<> 20031
Runas stundas no 11—12 Tpah^^**!! Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligat. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80



Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1927. g. 1. līdz 31. martam.

Apriņķu un pilsētu § I g - I * - 8" g|
nosaukums s s S Ž a 3 I ^ i* *i Š- . ° ra = *

Rīgas pilsēta .... — 19 1 478 284 - 45 42, 6 2 3 1 — 1 2 ~ 445 -
Rīgas apr — 1- 4 17— 3 1 103 1
Cēsu apr 15— 3— 2-— 230 ~
Valmieras apr. ... _ 13 - — — 3 9— 2 2 2 — — 166-
Valkas apr -2- 8 10- 1 3 3; 1-4-94-
Madonas apr. ... — 1 1 — — — 4— 1— — - — — — — 11 —
Liepājas pilsēta ... — 4 1— — — 2 — — 3 1 — — — — 1— — 28 —
Liepājas apr — — — — — — — — 4— 1 — — 76 —
Aizputes apr. ...• — 1 — — — 1 6 — 40 3 — — — — — 26 -
Kuldīgas apr. ... __ — — — 8 2 — 16 4 1 _ _ 1— — 42 —
Ventspils apr. ... 8 11 2 1— 1 297 -
Talsu apr — 1 -— 4 1 1 5 — 77 -
Tukuma apr 1 8—11— 1 — — 49-
IpIora\rac nilep+ a — — — 14 : — 3 — — 1 3 —- 44MhVIlUHl

Jv& W.»» (^... — - — -«

Jelgavas apr — — — — — 1 1— — — 2 1 — - — 1 — 88 —
Bauskas apr __-_ — — — 2-- 1 ^ _ l _ 5g —
Jēkabpils apr. . . . 1 - - 2— 3 4 — 2 — 113 —
Ilūkstes apr — — — — — — 2 — — —ļ— — --— 62 —
Daugavpils apr.. . . — 10 - — — 35 3 4 — 2 — — — — 3 - 358 3
Rēzeknes apr. .., — 1 — - — 114 — — 6 2 — — I — _ — _
Ludzas apr — 1 19 4 —, 5 -ļ - - 5 — 112 —
Jaunlatgales apr. . . -ļ — - '— 5 — - — 1 — 1 —ļ - — 2 — 109] —

Kopā 1 54 3 557419 —134 79 21 4' 5 2 3 4 27 -2586 4

Epidemioloģiskās nodaļas vadītājs Dr. J. S e n t e 1 s.
Darbvedes vietā B 1 a u.

Personu saraksts, kuru meklēšana Izbeigta.
JVe 223.

11496. Aleksander, Zete Paula meita. —
22988/27. (6-K11-26.)

11497. Borovskis, Voiceks Jēzupa dēls. —
15977/25. (28-lX-25.)

11498. Bērziņš, Zigfrids Jāņa d. —12689/25.
(27-11-25.)

11499. Burchards, Viliams Alfrēda dēls. —
22751/26. (29-X-26.)

11500. Birkensteins, Otto Matisa dēls. —
19653/26. (26-111-26.)

11501. Bērziņš, Zigfrids Jāņa d. — 18858/26.
(12-11-26.)

11502. Brezovski, Richards Kārļa dēls. —
i 17589/26. (22-X11-25.)

11503. Bērziņš, Zigfrids Jāņa d. — 13083/25.
(1-1V-25.)

11504. Baltgalvis, Augusts Pētera dēls. —
20289/26. (10-V-26.)

11505. Bērziņš, Zigfrids Jāņa d. — 23390/27.
(11-II1-27.)

11506. Čapste, Broņislava Stepana meita. —
23201/27. (27-1-27.)

11507. Gurvičs, Davids-Mendels Nochima d.
— 19523/26. (22-111-26.)

11508. Grimakova, Tritina Jekima meita. —
18169/26. (19-1-26.)

11509. Hjins, Pēteris Artemija dēls. —
19422/26. (18-111-26.)

11510. lljins, Pēteris Artemija dēls. —

1

19423/26. (18-111-26.)
11511. lljins, Pēteris Artemija dēls. —

21115/26. (30-VI-26.)
11512. lljins, Pēteris Artemija dēls. —

20674/26. (9-VI-26.) dēls

11513. Jansons, Pēteris Jāņa . —
20309/26. (ll-V-26.)

11514. Jakobso'ns, Mārtiņš Mārtiņā dēls. —
21714/26. (30-VH-26.)

11515. ļakobsons, Mārtiņš Mārtiņa dēis. —
21119/26. (28VI.-26.)

11516. Kurševičs, Arturs Jāņa dēls. —
12184/25. (22-1-25.)

11517. Krusts, Vladislavs Jāņa dēls. —
23517/27. (21-1V-27.)

11518. Kurševic, Adelheide Kārļa meita. —

21141/26. (30-VI-26.)
11519. Liepa, Augusts Augusta dēls. —

22165/26. (28-V111-26.)
11520. Livdonskis, Viktors Vikentija dēls. —

8005/23. (130-L-23-V1.)
11521 l.ukul, Pavils Staņislava dēls. —

8090/23. (147-L-23-V1)
11522. Libkind, Šifra Ābrama m. — 8091/23.

(148-L-23-VI.) ,...,„,
11523. Levinsons, Osers Aizika d.— /088/<JJ.

(83-L-23-VI.) ' ., ,- A Aam/9-*
11524. Lakomko, Gavnls Jāņa d. — 6807/23.

(7-L-23-V.) ... . ...
11525 Larionovs, Afanasijs Lariona dēls. —

19341/26. (10-111-26.) . .
U526. Larionovs, Afanasijs Lariona d. —

'U527' Lipskijs
", ' Eduards Silvestra dēls. —

21952/26. (18-V11I-26.)

H528. Malada, Jānis Anša d. — 20825/26.

<15,'V 529
26')

Millers, Arnolds Kārļa d. - 13622/25.

(6'nfa Melders, Jānis Jāņa d. - 23372/27.

(8
n53L Osis, Krišs Jāņa dēls. 22820/26.

(3
11532 ° Pečatnikovs, Mozuss Jūda dēls. -

"ŠĪ Kso3ns'"Augusts-Alfrēds Andreja

dē|S -
'20333/26. (I2-V-26.)

1534 Prēkuls,Pēteris. -23191/27. (f^-jļ-)

lips! Stepans, Jānis Jāzepa d. - 22980/26.

%536Zapackis, Alfrēds Andreja dēls.

23?,537- sfmanovik, Pēteris Ādama dēls. -

84??538. C'2'^ Adama dē
'-

7422/23. O^P'VJte -2196/21. (2565/20.)

iKS b
SSSWX ButkusI leva Jāzepa

? 2197/21. (2564/ 20) 9177m6nie
n54l7 Ipriņgis, Arvids Jāņa d. - 21771/26.

/3C-VU-26.)

11£42. Simenovičs, Arturs. — 5942/22.
(1014/21.)

11543. Zapockis, Alfrēds Andreja dēls. —
23251/27. (29-1-27.)

11544. Zut, lize Vinča m. — 23025/27.
(6-XII-26.)

11545. Šmidts, Kārlis Mārtiņa d.—23312/27.
(18-11-27.)

11546. Šmidts, Kārlis Mārtiņa d. — 23450/27.
(21-111-27.)

Kriminālās pārv. prlekšn. G. Tlfentāls.
Darbvedis A. Zaķis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

RĪKOJUMS.
Sakarā ar Cēsu apriņķi parādījušos

trakuma sērgu, pamatojoties uz obligato-
riskiem noteikumiem par trakuma sērgas
apkarošanu, public. 1927. g „Valdības
Vēstneša" 7. numurā, 3. p

^
antu, izsludinu

Lenču pagastu par trakumsērgas apdrau-
dētu rajonu.

Lūdzu virsminēto pagasta valdi izslu-
dināt ar apkārtrakstu pag. iedzīvotājiem
izdotos šinī nolūkā obligatoriskos notei-
kumus par trakuma sērgas apkarošanu
1., 2., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. un 12. pantu
(„Valdības Vēstneša" 1927. g. 7. numura),
kuri iedzīvotājiem

^
stingri jāievēro un

uzdodu policijas kārtībniekiem neatlaidīgi
raudzīties par trakuma sērgas apkarošanas
noteikumu izpildīšanu no iedzīvotājiem
un pret nepaklausīgiem nesaudzīgi sa-
stādīt protokolus saukšanai pie atbildības.

Cēsīs, 1927. g. 3. maijā. Nq 1134.

Apriņķa priekšnieks An šmidts.
Darbvedis J. Ziediņš

Latvija un citas valstis
Latvija un Krievija.

Maskavā, 5. maijā. Pēc Latvijas
un SSSR saimniecisko delegāciju atklā-
šanas sēdes ārlietu komisariātā 3. maija
vakarā, kad tika pieņemts konferences
reglaments, padomju delegācija
vakar, 4. maijā, iesniedza
Latvijas delegātiem savu lī-
guma projektu. Tās pašas dienas
vakarā sekoja konferences otrā kopsēde,
kurā latvju delegācija paziņoja savas
vispārējās piezīmes pie krievu projekta,
uzstādīja vairākus jautājumus un iesniedza
no savas puses projektu attiecība uz
svarīgākiem jautājumiem no Laīviļas
viedokļa. Padomju atbilde gaidāma šo-
vakar, konferences trešā kopsede.

Ārzemes

Vispasaules saimnieciskā konference

Žeņevā, 5. maijā. Vispasaules saim-
nieciskā konferencē šodien priekšpus-
dienas sēdē ar lielu runu uzstājas pazī-
stamais vācu lielrūpnieks Simenss
Viņš aprādīja, ka viens no galveniem
pēckara saimniecisko sarežģījumu cēloņiem
esot saimniecisko spēku brīvībai

^
visas

valstīs uzliktie ierobežojumi. Talak kara
un inflācijas apstākļos esot pārmērīgi sa-

vairojies ražojošo uzņēmēju skaits. Ne vien-

mēr tautsaimniecībai esot pieticis drosmes
vilkt vajadzīgās konzekvences, bet dzīve*
nespējīgu uzņēmumu pabalstīšana n
valsts puses nevarot notikt citādi, m
vienīgi uz pārējo, veselīgāko saimnieču) 1-'

tiesība

rēķina. Valstīm, zināms, esot
palikt par zināmu regulējošu faktoru a

saimnieciskā laukā, bet nevajagot sa
ziņā iet pārāk tālu. Smags slogs, *
nospiež Eiropas saimnieciskās fabMfl'
līmeni, pēc Simensa domām tālak
starptautiskās parādu saistības , i?e"
vērā, ka valstim — parādniecēm ļesp .
jams izpildīt savus pienākumus viern* .
ar pavairotu eksportu. Bezdarba »
runātājs izskaidro ar pēkšņo _ da
spēka sadārdzināšanos visa Eiropa,
liktenīgs jautājums, kas sociāla znj
pareizāki: vai nu gādāt par to, '..

^nodrošināts darbs maksimālam cii
Jļjj

skaitam, kaut ari par mazaku_ algu. j
ari censties nodarbināt mazāku

Latvijas saimnieciskais
stāvoklis.

(No vispasaules saimnieciskai konferencei
iesniegtā memoranduma.)

(Beigas.)

Pret labvēlīgo apstākli — lētu darbu —
nostājās divi šķēršļi, kas traucē rūpnie-
cības attīstību : kapitāla trūkums (ieskai-
tot minerālu bagātību trūkumu) un tirgu
trūkums. Jaundibināto fabriku amorti-
zācija, priekš kuriem kapitāli tika pie-
vilkti zem ļoti smagiem noteikumiem,
padara ārkārtīgi grūtu konkurenci ar
Rietumeiropas rūpniecībām, kuras strādā
plašos apmēros un ar samērā lētu naudu.

Valsts iinansielās grūtības tika sekmīgi
pārvarētas, valūta stabilizēta 1921. gada
novembrī un Latvija bija pirmā no Eiro-
pas valstīm, kura pēc kara ieveda zelta
valūtu (nacionālā vienība — lats — līdzi-
nās 1 zelta frankam); autonoma emisijas
banka (Latvijas banka) nodibināta 1922. g.
1. novembrī. Valsts kase iesāka savu
darbību 1919. gadā bez itnekā, patlaban
Latvijas bankas bilance noslēdzas ar
200 milj. zelta franku, un privātu kredīt-
iestāžu kopīga bilance iztaisa 180 milj.
zelta franku. Lai regulētu īsa un ilg-
termiņa kreditus uz nekustamiem īpašu-
miem, tika nodibinātas Valsts Hipotēku
un Valsts Zemes bankas.

Bez valsts saimnieciskās dzīves jaun-
uzbūves, tirgu jautājums radīja visvairāk
grūtības tirdzniecības politikai. Pa to
laiku, kad pirms kara Krievija bija gal-
venā Latvijas ražojumu patērētāja, tad
pec kara notika dziļa Latvijas ārējās tirdz-
niecības pārorientācija. Tagad eksports
uz Lielbritāniju iztaisa 34% no visa eks-
porta, tālāk seko Vācija . (24%) un Beļ-
ģija (140/0 ). Priekškara Krievijas pēc-
tecejs P. S. R. S. uzņem tikai ap 5%
noLatvijas eksporta, un Krievijas tirgus
atvēršana tiek uzskatīta par vienu no
galveniem saimnieciskā progresa notei-
kumiem.

Ārējās tirdzniecības (eksporta un im-
porta) absolūta kopvērtība ir ap 450 milj.
zelta franku, un tās samēru pret pirms-
kara apgrozījumu (aiz eksaktās stati-
stikas trūkuma, jo Latvija bija ieskaitīta
kopējā pirmskara Krievijas statistikā) var
dabūt vienīgi salīdzinot kuģu tonažas
lielumu, kuri ienākuši un atstājuši Latvi-
jas ostas; 1925. un 1926. gados tie bija
gandrīz vienādi (1,4 milj. toņu attiecīgi
vienā un otrā virzienā), tas ir apmēram
400/0 no priekškara daudzuma.

Tālākā tirdzniecības politikas pamata
tendence pastāv tuvā kooperācijā ar
visām kaimiņu valstīm. Šim nolūkam
Latvijas līgumu sistēma satur tā sauktās
«Baltijas un Krievijas klauzulas", kuras
viņai atļauj piešķirt Somijai, Igaunijai,
Lietavai un P. S. S. R. atsevišķas priekš-
rocības, kas nepieder pie vislielākās lab-
vēlības principa noteikumiem. Šo klau-
zulu pirmo reizi lietišķi piemēroja
Muitas Ūnijas Līgumā starp Latviju un
Igauniju (1927. g. 5 februārī). Orga-
niski tanī sekotu lielāka saimnieciska
tuvināšanās Lietavai. Šī schema, kuras
mērķis ir lielāku saimniecisku vienību
radīšana, ekonomisko spēku racionāla
izlietošana, savstarpēja papildināšanās
un visu mākslīgo ekonomisko barjeru
atcelšana starp attiecīgām valstīm, bez
šaubām, stiprinātu viņu atsevišķo, kopējo
un starptautisko spēku un nozīmi un at-
vieglinātu starptautisko tirdzniecību Bal-
tijas valstīs.

Ja iepriekšējos vārdos objektīvas pēc-
kara grūtības, īsi raksturotas no Latvijas
redzes stāvokļa, grūtības, kuras ceļas no
nekontrolējamiem faktiem un apstākļiem,
jāpiemin ari tie atsevišķie šķēršļi, pret
kuriem atduras starptautiskā tirdzniecība,
skatoties no šīs valsts viedokļa, kurus
varētu atcelt, ja tiem tuvotos tīri starp-
tautiskās kooperācijas garā.

Vispirms, pats par sevi saprotams, ka
mazai valstij neiespējams kontrolēt gal-
veno preču un masās patērēto preču cenas,
neradot nopietnus sarežģījumus iekšējā
tirgū. Tamdēļ dažos gadījumos neizbē-
gami ir, ka ievesto preču cenas nav sta-
bilas un brīžiem svārstās, un ievedēji
bieži izlieto apstākļus, kuri viņiem pie-
šķir gandrīz apgādāšanas monopolu.
Lielvalstis turpretim ķeroties pie līdze-
kļiem, kas strādātu pretim tādiem iespai-
diem uz viņu preču ražošanu un patē-
riņu, pieņem stingrus ievedumu aprobe-
žojumu un aizliegumu vai ārējās tirdz-
niecības monopolu mērus. Latvijas ārējā
tirdzuieclba, kūja nav spējīga sekmīgi
strādāt pretim tādiem paņēmieniem, no-
pietni nekaitējot, savas pašas saimnie-
ciskām interesēm, lielā mērā cieš zem
šim grūtībām. Citāds ir tiešo muitas
noteikumu jautājums, kurš var tikt iz-
skaidrots ar katras atsevišķās valsts or-
ganiskām vajadzībām, bet šķēršļi ārējā
tirdzniecībā un ekonomiskā * apmaiņā
spaidu aprobežojumu, aizliegumu un mo-
nopolu formā ir nedabiski un neciešami.

Otrais jautājums, kura atrisinājumā

Latvija ir sevišķi ieinteresēta, ir kredita
jautājums. Latvijas saimnieciskās dzīves
atjaunošana un stabilizācija notika vie-
nīgi ar pašu spēkiem, un tādējādi nosta-
bilizējies valsts organisms, protams, tur-
pina un ari turpmāk turpinās attīstīties
pašu spēkiern. Bet šo attīstību varētu
lielā mērā paātrināt, un tas nebūtu tikai
Latvijas interesēs vien, bet lielā mērā
veicinātu saimnieciskās dzīves uzplauk-
šanu Ziemeļaustrumu Eiropā vispāri. La-
tvijas izdevīgais ģeogrāfiskais stāvoklis,
kopā ar viņas svarīgām ostām Baltijas
juras centrā, viņas dzelzsceļu tīklu, kas
atklāj satiksmi ar milzīgiem un saimnie-
ciskā ziņā tik svarīgiem apgabaliem Au-
strumu un Dienvid-Austrumeiropā , viņas
neizlietoto ūdensspēku, derīgu plašai
elektrifikacijai, un viņas lielu koku plu-
dinašanas baseinu, viss tas atklāj iespē-
jamības, kuras nedrīkst par zemu no-
vērtēt. Tranzita transporta apmēri caur
Latviju pašlaik līdzinās caurmērā 500.000

tonam gada, bet saimnieciskām attierīh-
starp Rietum- un AustrumeiropuatXties, atklājas svarīgas izredzes un ,
tvijas satiksmes līdzekļu sistēmas nottn"
cialas iespējamības garantē trarSsatiksmei labus panākumus patgadījumā, ja viņa daudzreiz pārsnieJh!patreizējos apmērus. *> u

Gala slēdzieni.
Latvija pieder pie tādām zemēm,kura *saimnieciskā ziņa uzrāda atjaunošanas »„

stabilizācijas tendences, un kuru saimnieciskas dzīves konstrukcij u tā tad nādaļai iespaido kara postījumu tiešas sekas un nepieciešamība radīt saimniecisku
bāzi jaunai neatkarīgai valstij. Atjauno
šanas un stabilizācijas darbs ir ticis veiktspastāvošo iespējamību robežās un srzemes pašu speķiem. Iekšējās ražošanasapmēri (absolūtos skaitļos) lauksaimnie-
ciba sasnieguši jau gandrīz pirmskara
līmeni un rupniedbā_apmērami/,pirmskara ražošanas spējām. Arējā tirdz-
niecībā sasniegusi i/ 3 no viņas pirms-
kara apgrozības. Latvijas finanses sta-
bilas jau kopš 1922. g.

Kā ražotājs ārējam patēriņam Latvija
spēle savu lomu linu un koku tirdznie-
cībā; bez tam viņas intensificētās lauk-
saimniecības ražojumu apmēri eksportam
ātri pieaug.

No ārzemju ražojumiem patēri ņam
Latvija ieved zināmā vairumā labības
(rudzus un kviešus) un cukuru: ražo-
šanas līdzekļu importā dominē kuri-
nāmais un mašīnas.

_ Gajvenās grūtības, ar kurām Latvijai
jaciņas, ir kapitāla trūkums un ostu un
dzelzsceļu tīkla nepilnīgā izmantošana.
Ārzemju kapitāla pievilkšana, ciešākā
kopdarbība ar kaimiņvalstīm un preču
pārvadājumu izlidznāšanā tirdznieciskā
satiksmē starp Rietum- un Austrumei-
ropu un otrādi caur Baltijas jūru, tie ir
uzdevumi, kurus Latvija cenšas atrisināt,
lai intensificētu savu saimniecisko dzīvi
un lai tādēļādi ņemtu dzīvāku dalību
starptautiskā ražošanā, tirdzniecībā un
satiksmē.



ļeku skaitu, bet par to ar lielākām

Vārn, Pt:am tac* pelnošie pilsoņi
dotu daļu no saviem līdzekļiem trūci-
<jjkas eksistences nodrošināšanai tiem,
«as paliek bez darba. Jautājumā par
adniecigu rūpniecības nozaru kopdar-

bību starp tautiskā mērogā Simenss iz-
teicās, ka vispirms tāda kopdarbība jā-
nināk'ot katras atsevišķās valsts robežās.p LTA.

f^** m*^'''IB""m

{Tiesu

ttudinmļutni.
Rīgasapgabaltiesas3.civilnodaļa,

pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik.
2060. un 2(162. p.p., ievēro-
jot valsts zemes bankas lū-
gumu un savu 5. apriļa 1927. g.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Alfrēds Teņa d. Krastiņš parādu
pēc obligācijas par 3100 ft>ļ.,
apstiprinātas 17. novembrī 1889.g
ar JVs 2685 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī, Selu muižas
zemnieku zemes Ešu mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3799,
izdotas no Teņa Krastiņa par
labu baronam Kārlim Engel-
hardtam ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ kā ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
iiudaļa uz aicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītu obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
po dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, ohli-
"aci .i'ī atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
r;ida dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 11. aprīlī 1927.g, Ne 3518.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Ma Sekretārs A. Kalve.

Rīga.
Visi cīņā pret tuberkulozi.
Baltās puķes dienu" sarīko

Latvijas tuberkulozes apkarošanas bie-
drība 8. maijā ar ziedojumu vākšanu,
koncert-lekcijām , kino izrādēm, dažādlm
'eltim un propagandas korso braucienu —
uQ griežas pie sabiedrības ar sirsnīgu
lījcftimu pabalstīt biedrības mērķus un
sekmēt „Baltās puķes dienas" labu izdo-

šanos, ziedojot un piedaloties korso
braucienā ar saviem pušķotiem automo-
biļiem un pajūgiem. — Ziedi pušķošanai
dabūjami biedrības birojā Pili, dz. 19,
sākot no 10 sant. — Ls 10.

Nobraukšana no pils pīkst. 4.30 pec
pusdienas.

Māksla.
Nacionālā opera. Šovakar „Lakm ē" trešo

reizi- — Balets ,.Oulbju ezers" sestdien,
1. maiiā. — 39 tautas izrādē svētdien, 8. maijā,
pulksten 2 dienā „S a m s o n s un D a 1 i 1 a".
Pulksten 7.30 vakarā . Lakmē". — Otrdien,

10. maijā par lētām cenām galvenā diriģenta
Emila Kupera vadībā „Teika par Ki tēžu".

Nacionālais teātris. Piektdien, 6. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā, pirmo reizi spāniešu rakstnieka
Lopes de Vegas drāma „F u e n t e Ove-
c h u n a". Pirmo reizi mūsu mākslas publika
dabūs iepazīties ar spāņu slavenā klasiķa darbu.
Dzīvajā darbībā parādās karstais di 'envidnie
ciskais temperaments, daudz spilgtu tipu un
spēcīgu izjūtu. Spāņu dejas nn dziesmas. —
Sestdien, 7. maijā, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē Ģerharta Hauptmaņa drāma ,.D o r o t e j a
Angerman". — Svētdien, 8. maijā, pulksten
2 dienā, tautas izrādē O. Vailda populārā ko-
mēdija „I d e a 1 a i s vīrs". Pulksten 7.30 va-
karā Lorda, Šēna un Voteļa luga ,,Mans
mācītājs pie bagātiem".

Dailes teātris. Piektdien, 6. maijā, pulksten
6 vakarā, kareivju izrādē ,,Karaliene Ko-
tēt ua un n a b a g a i s". — Sestdien, 7. maijā,
pulksten 7.30 vakarā .,Ideāla ķēkša". —
Svētdien, 8. maijā, pulksten 2 dienā, par strād-
niekuizrādescenām„Grafs Montē Kristo"
un vakarā ..Karaliene Kofetua un na-
bagai s". — Sagatavošanā Rūdolfa Bernauera
un Rūdolfa Oesterreichera komēdija četros cē-
lienos ,,E de nes dārzs".

Teiegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramai.)

Rīgā, 5. maijā. Šodien saņemta
telegrama, ka Somijas žurnālistu organi-
zācijas ielūdz latvju rakstniekus un žur-
nālistus viesos 8. jūlijā uz pusotrām
nedēļām. Latvju rakstnieku un žurnā-
listu arodbiedrība devusi piekrītošu at-
bildi. Delegācijā izbrauks ap 10 per-
sonas.

Tallinā, 5 maijā Laikraksti ziņo,
ka starp Igaunijas un Somijas pasta un

telegrāfa virsvaldēm pašlaik notiekot sa-
runas par iekšzemes pasta tarifa ievešanu
vēstuļu satiksmē starp abām valstīm.

Kaunā, 6. maijā. Kaunas tirdznie-
cības un rūpniecības kamera nozīmējusi
delegāciju uz Baltijas valstu tirdzniecības
un rūpniecības kameru konferenci Rīgā.
Lietavas delegācijas priekšgalā atrodas
Kaunas kameras priekšsēdētājs Dobke-
vičus.

B e r 1 i n ē, 5. maijā. Švarcvaldes
apgabalu Virtembergā šodien pēcpus-
dienā piemeklējis ārkārtīgi bargs
pērkona negaiss ar milzīgām lie-
tusgāzēm. Sevišķi stipri cietusi Nagoldas
pilsētiņa ; ūdens masas īsā laikā applū-
dināja ielas, pārvērzdamās tās par upēm.
Nami stipri bojāti, ir ari cilvēku upuri

Ņujorkā, 5. maijā. Amerikāņu po
licija nākusi uz pēdām kādai organizācijai,
kura nodarbojusies ar nelegālu emi-
grantu ievešanu Savienotās Valstīs
argaiskuģu palīdzību. Gaisā norisi-
nājušās vairākas sadursmes starp ieceļo-
tāju un valdības lidmašīnām, pie kam
2 lidotāji nogalināti, 3 lidmašīnas ap-
ķīlātas.

P a r i z ē, 5. maijā. Zemūdenslaivas
„Ronis" un „Spīdola" ceļā uz Latviju
šodien ieradās no Brestas Havrā

KURSI.
Rīgas biržā, 1927. gada 6. maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollara ...... 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,235
100 Francijas franku 20,15—20,55
100 Beigas . . 71,80—72,50
100 Šveices franku 99,30—100,30
100 Itālijas liru 26,90—27,45
100 Zviedrijas kronu 138,25—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 133,50—134,55
100 Dānijas kronu 137,95—139,00
100 Čechoslovaķljas kronu . . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu .... 206,90—208,45
100 Vācijas marku 122,40—123,60
100 Somijas marku 12,97—13,17
100 Igaunijas marku 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 58,00—64,00
100 Lietavas litu 50,70—51,70
1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli!
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 91—99

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes . 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Sk u j e v I c s.

Zvērināts biržas māklera M. O k m i a n s.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksta 1927. g.

4. burtn. Izdevēja Izglītības ministrija. Red.
T. Zeiferts. Saturā: P. Jureviča — Filo-
zofijas nozīme un vieta vispārējā izglītībā;
J. Kronlīna — Latviešu pamatskolu ekskursijas

1924./25. m. gadā ; J. Jiirgena — Anormalo
bērnu skolas; R. Liepiņa — Hospitēšana nūsu
skolās; N. Viksniņa —'Spinozas dzīve un filo-
zofiskie uzskati; A. Gobas — Poruka zenīts;
Dr. F. Treija — Kosmiskā radiācija u. c.

Ekonomists JSiā 9. — 1927. g.

Redaktors: M. Arons.

šim numuram 6 lapas puses

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
Pamatojoties uz 10, jūnija 1926. g.
ļļtļļtrnu un civ. proc. lik. 2060. un
--- p. p., ievērojot Valsts
?"ies bankas lūgumu un savu
ļ- aprīļa 1927. g. lēmumu, paziņo,
« parādnieks Kārlis Jāna 'd.
Ķri|ja parādu pēc obligācijas

45t ) rbļ., apstiprinātas«? septembrī 1867. g. ar Ne 114
"nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Valtenbergu muižas
«mniekii zemes Vec-BIank-
»«nanu , tagad Vec-Simanu
J!aJ«rn, ar zemes grāmatu reģ.

;izdota par labu Ar-
: "klilm fon Fitinghofam, ka

' obligācija apgrūtina ari
, ,'5c"B,;ink-Sīmanu mājam at-

Jiitas Pauguru mājas ar zemes
pamati, reg. Ns 6165, ir samak-

K, bel šī augšā minētā obli-«Oja nevar tikt izsniegta atpakaļ
waniekam dēļ dzēšanas zemes
4 7'atas, tamdēļ ka ir gājusiVOumā

Jn''W'ba!tiesas 3. civil-
, ?|a uzaicina visas personas,

jam būtu tiesības uzaugšā
WĶhto obligāciju, pietekties
™' viena mēneša laikā, skaitot

j P' ciias, kad Šis sludinājums
tel "Va,dī°as Vēstnesī" un

'? ka ja šīs personas no-
šaci, ā nL'P> cteiksies, obli-
Ste; a,zis par '^nīcinātu un
,1(1, 7". dus tiesību prasīt pa-

R; 9«sanu zemes grāmatā.
ri 'P'« 1927. g. J\rs3512.

'3!5a kŠS'"- Veidners.
Sekretāre A w ai,:,.

<tkh3abaltiesas 3- civilnodaļa,
%ultiesassēdēo. aprilīlM27. g

Ulsl Valsts zemes bankas
' dēl hi potekarisko pa-

li 7g,fsa"asi uz „Kalna-Matiņu
mājām, piederošām

Augudtam Otto d. Dikmanim,
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 1200 rbļ., apsti-
prinātu 20. janvārī 1878. g. ar
JVb 121 pirkšanas sumas atlikuma
nodrošināšanai uz Madonas apr.,
Dzelzavas muižas atdalīto zem-
nieku zemes , Kalna-Matiņu
Ne 76" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2708 par labu Kārlim
fon Tranzehe-Rozeriekam un kura
mantošanas ceļā pārgājusi Astafa
Georga d. fon Tranzehe-Rozeneka
īpašumā, ka šī obligācija ar
Rīgas apgabaltiesas 6. marta
10. apriļa 1912. g. lēmumu, atzīta

par iznīcinātu un viņas vietā,
saskaņā ar 20. septembra 1912. g.
ierakstu JVs, 1195, izdots Astafam
Georga d. fon Tranzehe-Roze-
nekam tās izraksts. .

Rīgā, 11. aprīlī 1927. g. Ne 2336.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1316a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
atklātā tiesas sēdē 5. aprilī 1927. g
izklausījusi Andļēja Jēkaba d.
Veinberga lūgumu dēļ hipote-
karisko parādu dzēšanas, no-
lēma: atzīt par iznīcinātām divas
obligācijas, apstiprinātas uz
Slokas valsts muižas muižas zemes
gruntsgabalu Ne 3, Jaun-Du-
bultos, Rīgas apriņķī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2131, ingro-
sētas: a) 10. septembrī 1909. g.
ar Ns 258 par 8000 rbļ. par labu
Mārtiņam Pētera d. Mucham,
kas minētoobligāciju ir cedējis
blanko un b) 4. decembrī 1913. g.
ar N° 687 par 6000 rbļ. par labu
ļānim Pidriķa d. Bergmanim,

kas minēto obligāciju ir cedējis
blanko.

Rīgā, 1 I. aprilī 1927.g. Ns 2095.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1317a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 5. aprilī 1927.g.
izklausījusi Andreja Andreja d.
un Jevdokijas Borisa m. Uzarinu
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu
dzēšanas, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 4000 rbļ.,
apstiprinātu 11. maijā 1912. g.
ar JVs 25 uz nekustamo īpašumu
Slokas pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabalu JVs 537, Rīgas ap-
riņķī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs472, par labu Jānim Ernesta d.
Vanagam, kas minēto obligāciju
ir cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blanko cesionaru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 11. aprilī 1927.g. JVs 2442.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1318a Sekretārs A."Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 12. aprilī
1927. g.izklausījusi Dāvā Kārļa d.

Duneua lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 20. maijā

1897. g. ar JV° 274 uz nekustamo
īpašumu Rujenes - Ternejas mui-

žas zemn. zemes Lejas-Sassu

mājām, ar zemes grāmatu reģ.

N°4452 par labu Pēterim Kārla d.
Grūnvaldam, kas minēto obli-
gāciju ir cedējis blanko, un kura
pārgājusi uz Kārli Jēkaba d.

Apsīti, kā blanko cesionaru , kas

viņu ir cedējis atkal blanko.
'Rīgā, 12. aprilī 1927.g. JVs 2558.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
1331a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 12. aprilī
1927. g. izklausījusi Teodora
Jāņa d. Amerika lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 4000 rbļ.. ap-
stiprinātu 31. jūlijā 1908. g. ar
JVs 244 uz nekustamo īpašumu
Dīķeru muižas zemn. zemes
Krišu mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grāmatu reģistra JVs 622
par labu Jēkabam Jāņa d.
Amerikāni ,kas minēto obligāciju
ir cedējis blanko.

Rīgā, 13. aprilī 1927. g.JVs2324.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1491a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 12. aprilī
1927. g. izklausījusi Jēkaba
Spriča d. Bērziņa lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 2000 un 1500 rbļ.,
apstiprinātas 20. maijā 1892. g.
ar JVs 235 un 236 uz nekustamo
īpašumu, Ķoņu muižas zemn.
zemes Zīle mājām, Valmieras
apriņķī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 573 par labu Kristiānam
Ivana d. Klētniekam, kuras obli-
gācijas pārgājušas uz Jāni Alek-
sandra d. Rikmani, kā blanko
cesionaru, kas viņas ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 13.aprili 1927.g. JVs2326.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1492a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 12. _ aprīlī
1927. g. izklausījusi Ādama
Indriķa dēla Laura lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
n o Iē m a:

1) atzīt par iznīcinātām sešas
obligācijas, apstiprinātas uz ne-
kustamo īpašumu Rūjienas- Ter-
nejas muižas zemnieku zemes
Ulle-Laur mājām JVs 45, Val-
mieras apriņķī, ar zemes grāmatu
reģistra JVb' 3257, ingrosētas a),
b) un c) 5. februārī 1885. g. ar
JVsJVs 146, 147 un 148 par 2000 rbļ.,
katra, par labu Jānim Nelsonam,
kas viņas ir cedējis blanko un
kuras obligācijas pārgājušas uz
Rūjienas krāj-aizdevu sabiedrību
kā blanko cesionari, 4), 5) un 6)
9, decembrī 1888. g. ar JVsJVs 1951
par 2000 rbļ., ar JVe 1952 par
30QG rbļ. un ar Ne 1953 par
3OO0 rbļ. par labu Indriķim
Lauram jun., kas viņas ir cedējis
blanko, pie kam obligācijas
JVsJVs 1951 un 1952 pārgājušas
uz Rūjienas krāj-aizdevu sa-
biedrību, kā blanko cesionari,
kas viņas ir cedējuuši atkal
blanko, bet obligācija JVe 1953
pārgājusi uz Vladislavu Vladi-
slava dēlu Sultānu, kā blanko
cesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 13.aprili 1927.g. JVs 2564.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1493a Sekretārs A. Kal v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 12. aprilī
1927. g. izklausījusi Jezekieļa
Lazara d. un Hannas Ovseļa m.
Lurie lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas, nolēma: atzīt
par samaksātām divas obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, V hipotēku ie-
cirknī, azemes grāmatu re-

ģistra JVs 842 un apstiprinātas:
a) 21. jūlijā 1911. g. ar JVs 2313
par 1000 rbļ. par labu Mārcim
Jēkaba d. Apsītim, kas viņu
cedējis blanko un b) 30. martā
1913. g. ar JVs 823 par 2000 rbļ.
par labu Gustavam Andreja d.
Smildziņām, kas viņu cedējis
blanko. ' JVs 3582.

Rīgā, 13. aprilī 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1487a Sekretārs A, Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 12. aprilī
1927. g. izklausījusi Roberta
Roberta d. Hirša lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par iznīcinātām
trīs obligācijas, .apstiprinātas uz
nekustamo īpašumu Rūjienas
Lielās muižas muižas zemes
gruntsgabaliem JVsJVs 15,29 un
16, Valmieras apriņķī, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 1003, a) 11. janv.
1893. g. ar JVe 2 par 1000 rbļ. par
labu Ernstam Vilhelma.d. Šnei-
deram, b) 20. janvārī 1898. g.
ar JVe 6 par 1000 rbļ. par labu
Indriķim Friča d. Lazuram, kas
viņu cedējis blanko un c) 5. febr.
1899. g. ar JVe 27 par 1500 rbļ.
par labu Reinholdam Johana d.
Melbārdim, kas viņu cedējis
blanko. JVe 2325.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
1488a Sekretārs A. Kal v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 12. aprilī
1927. g. izklausījusi Sofijas-Zaras
Lejas Šneider lūgumu dēļ hipote-
karisko parādu dzēšanas nolēma.

1)atzīt par samaksātām sekošas
obligācijas, apst.prinātas už ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētas
1 hipotēku iecirknī, ar zemes

grāmatu reģistra JVs 778, ingrosē-
tas: 1) 8. novembrī 1907. g. ar
Ne 1327 par 2500 rbļ. par labu
Vilhelmam Jāņa d. Grūntalam,
kas viņu ir cedējis blanko. kura
obligācija ar Rīgas apgabaltiesas
1921. g. 19. apriļa lēmumu ir

atzīta par iznīcinātu un viņas
vietā 1921. g. 9. augustā ir
izgatavots jauns zemes grāmatH
dokuments ' JVs 7122 priekš Oti-
lijas Burman, 2) 26. oktobrī
1918. g. a) ai Ne 1029 par 3000 r.
par labu Rūdolfam Pētersonam,
b) ar Ne 1030 par 4600 rbļ. par
labu Rūdolfam Pētersonam. c)

ar Ne 1032 par 5800 rbļ. par labu
Ernstam Duklau un d) ar Ne.1028
par 5800 rbļ. par labu Eiženam
Duklau, visas četras atdalītas
no obligācijas 32500 rbļ. pirmat-
nējā lielumā, ingrosētas 19. okt.
1912. g. ar Ne 3173; 3) 20. oktobrī
1912. g. ar Ne 3196 par 7500 rbļ.
par labu Eduardam Lipmaņa d.
Judelnvičam, kas viņu ir cedējis
blanko, 4) 23. jūnijā ' 1914. g. ar
N? 8999 par 7000 rbļ. par labu
I.eizeram Leiba d. Švindleram,
atdalīta no obligācijas par
15.000 rbļ. pirmatnējā lielumā,
ingrosētas 26. oktobrī 1913. g. ar
Ne 2986; 5) 12. jūnijā 1914. g. ar
Ne 1447 par 35.000 rbļ. par labu
Mendelim Zalmaņa d. Cimba-
lobam, kas viņu ir cedējis blanko
tin 6) 29. oktobrī 1914. g. ar
Ne 2334 par 20.000 rbļ. par labu
Georgam Vilhelma d. Lembkem,
kas viņu ir cedējis blanko, kā
pēdējās' trīs obligācijas ar Rīgas
apgabaltiesas 1925. g. 24. nov.
lēmumu ir atzītas par iznīcinā-
tām un viņu vietā 1926. g. 3. dec.
ir izgatavoti jauni zemes grāmatu
dokumenti NeN° 27917, 27918 un
27919 priekš Bertas fon Gūncel.

Rīgā, 13. aprilī 1927.g. Ns 2474.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1495a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 12. aprilī
1927. g. izklausījusi Kārļa Jē-
kaba d. Bļodnieka lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par samaksātām
trīs obligācijas, apstiprinātas uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
III hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1484, ingrosētas: a)1903.g.
31. martā ar Ne 462 par 4000 rbļ.
par labu Hermanim Kārla d.
Kampe, kas viņu ir cedējis
blanko, kura obligācija ar Rīgas
apgabaltiesas 1923. g. 27. marta
lēmumu ir atzīta par iznīcinātu
un viņas vietā ir 1923. g. 31. dec.
ar Ne 18300 izsniegts jauns
zemes grāmatu dokuments Niko-
lajam fon Ktotam kā kredi-
toriem, b) 1912. <;. 6. oktobrī ar
\o 3008 . par 12000 rbļ. par labu
Rīgas tirdzn. savstarpfgai kredit-'
biedrībai un c) 1915. g. 26. febr. ļ
ar Ne 258 par 10.000 rbļ. par labu '
Martai Antona m. Hain, kas viņu
ir cedējusi blanko, kura obligācija :
ar Rīgas apgabaltiesas 1921. g. i
7. februāra lēmumu ir atzīta par'
iznīcinātu un viņas vietā ir
1921. g. 25. aprilī ar Ns 3696
izsniegts jauns zemes grāmatu
dokuments zvēr.adv.Pabstam,priekš Benjamiņa Bražnika, kā
kreditora.

Rīgā. 13. aprilī 1927.g. Ns 2454.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1494a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p pamata,
uz Alfieda Pētera d. Kalniņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesa
1927. gada 26. aprilī publicēto
1926 g. 28. oktobri Stienes pa-
gasta Kaln-Ligavas miruša Pē-
tera Mārtiņa d. Kalniņa, 1926. g.
21. ok'obtī taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Pftera Kalniņa mantojumu vai

sakarā ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, paraddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas atzīs
ka atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. N* 3100

Rīgā, 26
^

aprilī 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2224 Sekretārs A. KaWp.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Arturs Valdemāra d. K a I d o v -
skis un Marta Kārļa m. Kai-
ri o v s k y, dzim. Muraško noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Kīgas notāra J.Kreicberga 24 marta
1927. g. reģ._ Ns 24/4895, ar kuru
viņi. attiecība uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillik.
79. un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
L Mš 3600

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2294 Sekretārs A. K a 1 v -

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop
36. p. piezīmes pamata, paz.ņo
vispārībai, ka laulātie draugi —
Kārlis Arnolds Jāņa d. Aspe.rs
un Elfrida Pētera m. A s p e r s,
dzim. Grīnvalds noslēguši savstar-
pīgo laulības l'gumu pie Rīgas
nttara J. Kreicberea 30. maita
1927. g. reģistra Ns 25/5179, ar kufu
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
hkumu _ 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā 26. aprib 1927. g.
L. Ns 3640.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2295 Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 12. aprilī
1927. g. izklausījusi Karlines
Pētera m. Bērziņ lūgumu dēļ
aizgādniecības iecelšanas par bez-
vēsts prombūtnē esošā Kārļa
Pētera d. Bērziņa mantu no-
lēma: par bezvēsts prombūtne
esošā Kārļa Pētera d. Bērziņa
atstāto mantu iecelt aizgādnie-
cību, par ko paziņot Drabužu
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 13.apr. 1927.g.L.Ns3671,
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1473a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 12. aprilī
1927. g. izklausījusi Augusta-
Pētera Roberta d. Hirša lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzēša-
nas, nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 10.000 rbļ., ap-
stiprinātu 5. februārī 1902. g. ar
Ne 20 uz nekustamo īpašumu
Rujienas-Ternejas muižas zemes
gruntsgabalu Ne VIII, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 645 par labu
Gothaldam Roberta d. Hiršam,
kas minēto obligāciju ir cedējis
blanko. " Nš 2331.

Rīgā. 13. aprilī 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1482a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 12. aprilī
1927. g. izklausījusi Richarda
Jāņa d. Apsīša lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par iznīcinātām
piecas obligācijas, apstiprinātas
17. aprilī 1901. g. uz nekustamo
īpašumu Rujienas-Ternejas mui-
žas zemnieku zemes Kurpnieku
mājām Ne 34, Valmieras apriņķī,
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3732: a) Ne 265 par 500 rbļ.
par labu Marijai Jāņa rri. Sermus,
dzim. Apsīt, b) ar Ne 266 par
500 rbļ. par labu Elizabetei
ļāņa m. Apsīt, c) ar Ns 267 par
500 rbļ. par labu Annai Jāna m.
Apsīt, d) ar Ne 268 par 1000 rbļ.
par labu Eduardam Jāņa d.
Apsītim un e) ar Ns 264 par
1000 rbļ. kā nodrošinājums par
nodevām un uzturu atraitnei
Marijai Kārļa m. Apsīt.

Rīgā, 13.aprilī I927.g. Ns 2323.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1489a Sekretārs A. Kalve.



Rigasapgabalt. 3. civilnod.,
uz cv. ptoc. lik. 2011., 2014 un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pec
Latvijas liesu palātas 1924. g.
29. februāra sprieduma ar no-
došanu pie_ spaidu darbiem no-
tiesāta Jāņa Augusta Pēlēja
dēla K r a p t e (K r a f t e) ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legaiarijiem, iideikomisari-
jiem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādīta termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 28. aprilī 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2526 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
10. marta nolēmuma, uzaicina
Krišu Mārtiņa d. Vēveru un
Jāni Januškeviču ierasties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid. Vēstn.", kuriem sa-
skaņā ar 1910. g. 28. maija ar
Ne 1308 ķorob. pirkuma-pār-
devuma līgumu, par Jēkabpils
apr. no Dignājas muižas Vaser-
audze-Vēver JVe 123 mājām at-
dalītā zemes gabala ,,Vēja Sud-
malas" ar hip. Ne 2922, noslēgta
1910. g. 26. maijā starp Kārli
Aukškalnu un Krišu Vēveru
pienākas — Krišam Vē-
veram 2585 kr. rbļ. un Jānim
Jantiškevičam 140 kr. rbļ. "

ja noteiktā laikā aicināmie
neieradīsies tiesa atzīs parādus
par samaksātiem un lūdz. Kār-
lim Aukškalnam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās. I.Ns751 27

Jelgavā', 1927. g. 6. aprilī.
Priekšsēd. v. P. Rfferts.

783a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
31. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
pirkuma-pārdevuma līgums, kas
noslēgts 1911. g. 16. aprilī starp
Vili Zābaku un Minu Priede un
korob. 1911. g. 18. aprilī ar NŠ1261
uz Bauskas Pilsmuižas zemesga-
bala ar hip. Ne 5868 un noder kā
prasījuma dokuments par 350 kr.
rbļ. lielu pirkuma atlikuma, —
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto aktu

Jā noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīcinātu
un lūdzējam Vilim Zābakam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 823/27.

Jelgavā, 7. aprilī 1927. g.
Priekšsēd. v. E. Feldmans

992a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
10. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas ob-
ligācija par 6000 kr. rbļ., kas izd.
uz Jāņa Jāņa d. Banisa vārdu,
blanko cedēta un korob. 1913. g.
5. febr. ar Ne 320 uz Jelgavas apr.,
Brambergas muižas ,,Muižiņu "
mājām ar hip. Ne 3986, — iera-
sties šaī tiesa viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniedzot minēto aktu saņemt
parāda atmaksai iemaksāto
naudu Ls 144.—.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējām Julijai-
Anetei -Hofman un Emilijai-Olgai
Kleinberg atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 7. aprilī.
L. Ns 657/27. g. 991a

Priekšsēd. v. E. Feldmans
Sekretārs Mittelhofs.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz clv. «es. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. oamata paziņo,' ka pēc
1922. g. 3\ jūnija Salacas Di-
benos mirušās Juliannas Miķeļa
(Michaila) m. lrmej, dzim. G e-
g e r (Jeger) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legaiarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdbas Vēstnesi*.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1927. g. 29. aprilī. Ns3710
°tiekšsed. v. A. Veidners.

2623 Sekretārs A. Kalve.

Pigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019 p. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 23. oktobrī Rīgā mirušā
Miķeļa (Michaila) P e t r u šk e-
vi č a un 1926. g. 4 janvāri Rīgā
mirušās Sofijas Matīsa m. Petruš-
kevič, dzim. MackeviČ, ir
atklāts mant. un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legatari-
jiem, fideikomisarijiem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt Šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī*.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 28aprilī 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2523 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi —
Oskars Reinholda d. Gabrans
un Anna Jāņa _m. Gabrans,
dzim. Pruss, noslēguši savstarpīgo
laulīb.ligumu pieRīgas not.V.Livena
8. aprilī 1927. g. reģ. Ns 21/7664,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
L.MSlfll.

Priekšsēd. v. A. Veidners
2289 Sekretārs A. Kajve.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
visparībai,_ka laulātie draugi —
Bpruchs Abeļa d. Šteins un
Baševa Movša m. Št e i n, dzim.
Kremer, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 24. martā 1927. g.
reģ. J* 14/2907, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 26. aprīli 1927. g.
L. J* 3683.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2300 Sekretārs A Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Mendels Izraēla * d.
Levitans nn Lea Levina m.
F i r k s e r noslēguši priekš
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 8. aprilī 1927. g.
reģistra Ns 26/5658, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 26. apr. 1927. g. L.Ne 3810
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2288 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 5. maijā, Mazsalacas
pagastā, „Roškā" mirušā Pētera
Teņa dēla Tīlika ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
iarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3464.

Rīgā, 20. aprilī 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1748a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pam. paziņo, ka pēc
1926. gada 15 novembrī Lizuma
pagastā_ .Zirgu Birzēs* mirušā
Jāņa Jāņa dēla Bauska ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šomant. vai sakara ar to,
tiesības kā mantiniek., legaiarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 28. aprilī 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2524 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. proc lik. 2011., 2014. un
2019. p p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 31. augustā Mēdzūlas
pagastā mirušā Mārtiņa Jura dēla
Rubeņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakara ar (o
tiesības, kā mantiniekiem, le-
gaiarijiem, iideikomisarijiem, kre-
ditoriem un 1.1., pieteikt šis tie-

sības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesi*.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nep ieteiks, tad viņas atzīs ka sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 28. aprilī 1927 g
2525

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs^ Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.

oiezīmes pamata, ar šo paziņo

v isparibai ka Eliass Rafae a d.
Kacelkovičs un Mrrjama

Benjamiņa m. Gūt man noslē-

guši priekš laulības līgumu pie

& notāra J- Knīklanda^apr.
10.97 " reģistra Ne 46/8584,

ar kuruvini, attiecībā uz viņu no-

?lēdzImo ' laulību, ir atceļus,
vieteicivillikumu 79. un turpm

pp paredzēto laulāto mantas

k26.ar. l927.. L,^2297

Priekšsēd. v. A. Veidners.

rSekretārs A. Kaive.

Rigas apgabalt 4. civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1927. gada
30. martā Edvīna Eimrata ari
1 m m e r a t a prasības lietā pret
Bertu Eimrat ari Immerat, dzim.
Zetjev ari Zaķev, ""par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta 1910. g.
21. martā, starp Edvinu Eimratu
ari Immeratu un Bettu Eimrat ari
Immerat, dzim Zetjev ari Zaķev;
piedzīt no atbildētājas par labu
prasītājam Ls 16,07 tiesas un
Ls 13,33lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728.. 731. un 748. p.p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīga spēka.

Rīgā, 1927. g. 26. aprilī. J>fe 428.
Priekšsēd. b. E g I ī t s.

2405 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1912. g. 6. oktobrī, Daugavpilī
mirušā Meiera Joseļa d. Mizroka
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legaiarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas ' L. Ne 2470.

Rīgā, 20. aprilī 1927. g.
« Priekšsēd. v. A. Veidners.
1749a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. p. pamata
uz Jūlijas Pēteram. Arenberg,
dzim. Anderson lūgumu viņas
prasības lietā pret Fridrichu
Pēlēja d. Arenberg par laulības
šķiršanu, uzaicina pedejo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājumā publicēšanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs nolikta laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta t esas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
Priekšsēd. b. E g 1ī t s.

2401 Sekretāra v. Sļūrē
^

Rīgas apgabalt. 4. civilnod.,
uz civ. pioc. lik. 293., 29b., 298.,
301., 309., 311. p.p. pamata, uz
Mīles Kaspara m. K a 1v a n, dzim.
Bubbek, lūgumu viņas prasības
lieta pret Jorģi Kalvan par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesa četru mēnešu laikā
no šī' sludinājuma publicēšanas
dienas .Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā 26. apriti 1927. g.
L. Nš 827 Priekšs. b. E g 1i t s
2401 Sekretāra v. Stūre

Rigas apgabalt 4. civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1927. g.
6. aprilī Olgas Jāņa m. Tol-
m a n, dzim. Krūmiņ, prasības lietā
pret Kārli Jēkaba d. Tolman par
laulības šķiršanu aizguriski no-
sprieda : šķirt laulību, kas noslēgta
19 9. g. 31. decembri starp Kārli
Tolman un Olgu Tolman, dzim.
Krūmiņ, atstājot prāvnieku mejtu
Viju, dzim. 1921. g. 2. decembrī,
matēs audzināšana un piešķirot
prasītājai meitas uzvārdu .Krū
miņ*. Piedzīt no atbildētāja par
labu prasītājai Ls 14 tiesas un
Ls 13,33 lietasvešanas izdevumus.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p.p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīga spēkā.

Rfgā, 26. aprilī 1927. g.
Priekšsēdētāja b. E g 1 ī t s.

2406
^

Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabalt. IV civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1926 g.
22. septembri Ernestines-Dorote
jas A m o 1i ņ , dzim. L ā c e ,
prasības lietā pret Otto A m o-
1 i ņ par laulības šķiršanu aizmu-
guriski nosprieda: šķirt laulību,
kas noslēgta 191L gada 14. sep-
tembri Rīgas Mārtiņa» draudzē
starp Otto Amoliņ uu Ernestīni-
Doroteju Amoliņ, dzim. Lace

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p.p.paredzētā
laika neiesniegs tiesa atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
Priekšsēdētaja b. E g 1i t s.

2407_ Sekret v. Stūre.

Rigas apgabalt., 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo visoārībai,
ka laulātie draugi Hiršs Dona d.
Voitinskv un Ester Feiva m
Voitinskv, dzim. Vuli, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Trautsolta
5. aprilī 1927.g.reģistra Ns22/1533,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79

^
un tutpm. p. p.

paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā. 26. aprilī 1927 g. L. Ns3779

Priekšsēdētaja v. A. V ei d n e r s.
2296 Sekretārs A. Kalve

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
10. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 2000 rbļ., izd. uz
Jelgavas krāļ-aizdevu kases V.,
korob. 1914. g. 3. jui. Ne 1788 uz
Jelgavas apr., Garozes muižas
Cirpenu mājām atdalītā zemes
gabala ar hip. Ne 5144, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdz. Jēkabam
Gilbertam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 6. aprilī.
L.JMŠ756 27

Priekšsēd. v. P. Efferts.
782a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
10. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 728 kr. rbļ., izd.
1875.g. Ī2.sept.O!e-AdolfamVibke
(Viebke) un korob. 1875. g.
12. sept. Ne 39 uz Tukuma ne-
kust, īpašuma ar lūp. JVe 11, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vaid. Vēstu."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
atmaksātu un lūdz. Zentei Joel-
son atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. LJNē768 27

Jelgavā, 1927. g. 6. apr.
Priekšsēd. v. Veiss.

882a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
10. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 3000 rbļ., izd. uz
Rundāles krāj-aizdevu kases v.,
korob. 1904. g. 2. dec. Ne 1271 uz
Bauskas apr. Svitenes muižas
„Cielau-Jan" mājām ar hip.
J"fe 1370, ierasties Šai tiesā viena

mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdz. Jēkabam Teo-
doram Eicbem atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L.Ne 752 27

Jelgavā, 1927. g. 6. aprilī.
Priekšsēd. v. Veiss.

884a Sekretārs Mittelhofs.

s Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šī gada 14. marta nolēmuma un
civ. proc. lik. 2081. p. 2. pk., kā
ari 1923. g. 17. marta lik '. 3. p..
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts,kas korob. 1881. g. 4. maijā
ar Ns 408, uz Talsu apr., Pūres
pagasta „Renču" mājām ar hip.
Ne 755, nodrošinot pirkšanas
sumas atlikumu 3570 kr. rbļ. ar
ķīlu tiesībām uz minētām mājām,
kā ari personas, kurām būtu kā-
das tiesības uz minēto aktu, —
iesniegt aktu un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Ja minēta termiņā
aktu neiesniegs vai tiesības nepie-
teiks, tiesa atzīs parāda aktu par
iznīcinātu un valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 7. aprilī.
L. Ne 776 27. g. " 989a

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
10. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 2000 rbļ., korob.
1909. g. 11. maijā ar Ne 816 uz
Jēkabpils apr., Elkšņu muižas
,,Bertminam Ns 36" mājām ar
hip. Ne 2402, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Krišam Indriķa d.
Biteniekam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ne 133/27.

Jelgavā, 1927. g. 7. aprilī.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

990a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
10. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šādas uz Jaunjelgavas pilsētas
1. hip. iec. imobila ar hip.
Ne 32 (agr. 13-e) korob. obli-
gācijas: 1) par 1000 kr. rbļ., izd.
Kurzemes pilsētas hip. biedrībai,
korob. 1899. g. 9. nov. Ne 1280
un 2) par 2000 kr. rbļ., izd. Ve-
ronikai Līdak, korob. 1905. g.
9. febr. Ne 129, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iesiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt min.
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
atmaksātiem un lūdz. Enisam
Tamboram atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās,

lelgavā, 1927. g. 6. aprilī.
L.JNē 766/27

Priekšsēd. v. Veiss.
881a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
31. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 4000 kr. rbļ., izd.
Džūkstes-Pienavas krāj aizdevu
kasei un korob. 1913. g. 22. martā
Ne 436 uz Tukuma apr., Praviņu
pag. ,,Stopnieku" mājām ar zem.
grām. Ne 4018, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt min.
obligāciju.

Ja noteiktā laikā obligāciju
neiesniegs, tiesa atzīs parāda
aktu par iznīcinātu un lūdz.
Džūkstes krāj-aizdevu sabiedr.
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās. LNe819'27

Jelgavā, 1927. g. 6. aprilī.
Priekšsēd. v. P. Efferts.

784a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
31. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas ob-
ligācija par 400 kr. rbļ. izd. Amt-
Bauskas krāj-aizd.kasei un korob.
1914. g. 20. martā Ne 743 uz
Bauskas Pilsmuižas zemes gab.
ar zemes grām. N° 5868, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt min. obligāciju.

Ja noteiktā laikā obligāciju ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdz. Vilim Zābakam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. LNe824 27

Jelgavā, 6. aprilī 1927. g.
Priekšsēd. v. P. Efferts.

785a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
10. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
pirkuma-pārdevuma līgums no-
slēgts ar Tatjanu Teodora m.
Michailovu un korob. 1909. g.
2<>. maijā Ne 903 uz Ilūkstes apr.,
Laucesas pag., Tvanovka mā-
jām ar hip. Ne 961, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt min.
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
atmaksātu un lūdz. Terentijam
Leonovam atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L.NB767/27

Jelgavā, 1927.g. 6. aprilī.
Priekšsēd. v. P. Efferts.

885a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
10. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 4500 rbļ., izd. uz
Zaļenieku krāj-aizdevu kases v.,
blanko cedēta un korob. 1896. g.
28. nov. Ne 1204 uz Jelgavas apr.
Zaļās muižas ..Klote-Zemnieku"
mājām ar hip. Ne 1770, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Va!d! Vēstn." un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Vilim
Zariņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 6. apr.
L.Ne 754/ 27

Priekšsēd. v. Veiss.
883a Sekretārs Mittelhofs.

"^9fl
Rīgas apgabaltiesas 4 ier 0izpildītājs , kura kancleia air T"Rīga, Andreja Pumpura ie?f$?paziņo, ka š o i« mai .,l"J* I,

H'ntāRrgā,Ra;^'u^ ^.pirm- un . otrreizējā izsolē «?•Padota Juliusa Veidemtnakstarpa manta, sastāvoša no ,3"
be'em, tepiķiem , kājminamas?- 'mašinas „. c. un n,vē c't ļ''"
Ls 3.81(1,—. utrf Par

Izzināt sarakstu, novērtē,.™,,ka ari apskatīt pārdodamoSvares jpārdošanas dienā uz Z%
o,\fĻ 8- 4; maijā.Nam.3036_ Tiesu ,zp. V. Po»arlsH.

Rīgas apgabaltiesas 4 \ic i£Tizpildītājs , kura kancleia atn*uRigā, Andrēia Pumpuri ieMfpaziņo, ka š. g. i8. maijā , ptks '
Oma, Rigā, Tirgoņu ielā v,itiks pārdota Alfrēda KlaviVkustama manta, sastāvoša ,'rakstāmgalda ar krēslu . piani,runafona un 10 gramofoniem un'novērtēta par Ls 4540,- '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka ari apskatīt pārdodamo mauti,varēs pārdošanas dienā uz vietas1927. g. 4. maijā. Ne 13793035Tiesu izpilu. V.Polisku

Rīgas apgabaltiesas 6. iec tiesu
izpildītājs, paziņo , ka š e 14maijā, pīkst. 10 ricā Rigā '
Buru elā Ne 15,s-bas„Minerarlietā tiks pārdota s-bas „Bušs utib-drs", kuras līdzīpašn. Artura
Vimba, kustama manta, sastā-voša no skaliņiem un stencelēm
un novērtēta par Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka ari apskatīt pārdodamo mantu'
varēs pārdošanas dienā uz vieta?

Rīgā, 1927. g. 3. maijā.
3098 Tiesu izpjid. ļ. Zir&els

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka š. g 16
maijā, pīkst. 10 rītā Rīgā, Kaln-
ciema ielā Ne 36/38, tiks pārdota
Hansa Pēters kustama manta,
sastāvoša no kantora iekārtas un
novērtēta par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz'vīefas

Rīgā, 1927. g. 27. aprilī.
3031 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka š.g. 18.maijā.
pīkst. 10 rītā, ' Rīgā, Skolas ielā
26 un pīkst. 11 rītā 1. Kalēju
ielā 9/11,pārdos II ūtrupē Burharcla
Ulbrichta kustama manta, sa-
stāvoša no elektriskām lampām
u. c. un novērtēta par Ls 2448,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 29. aprilī.
3033Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

R'gas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka š. g. 11.maijā,
pīkst. 1 dienā * Rīgā, Katoļu ielā
Ne 56, tiks pārdota Jāņa Sale-
meka kustama manta, sastāvoša
no gaļas apstrādāšanas mašīnām
un novērtēta par Ls 514,90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 26. aprilī.
3038 Tiesu izpild. J. Grimos.

tiesu

Rīgas apgabaltiesas 8. rec.
izpildītājs paziņo,ka š.g.11.maijā
pīkst. 10 rītā Rīgā, L. Maskavas
ielā Ne 76, dz. 7. tiks pārdota
2. torgos Arvida Bizdena ku-
stama manta, sastāvoša no 200
dažādām grāmatām un c. un
novērtēta par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumi,
kā ari apskatīt pārdodamo maut»
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1927. g. 27. aprilī.
3039 Tiesu izpild. J_. _Grinļos.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, U

š. g. 31. maijā, nīkst. 1 dien _;
Lēdurgas pag. Lēdurgas dzirnavas
tiks pārdota Jāņa Lapiņa kustama
manta, sastāvoša no ķēves un no-
vērtēta par Ls 300,— - ..

Izzināt sarakstu, novērtēj»»111"

kā ari apskatīt pārdodamo manu
varēs pārdošanas diena uz vietas-

1927. g. 4. maijā. . ,
3106a Tiesu izpild. E. LiepjjJ;

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr-

2. iec. tiesu izpildītājs paņ9<V?
š. g. 18. maijā, pīkst. lOn*
Bīriņu pag. Sprungās tiks pār«w

Mārtiņa Kalniņa kustama man'*

sastāvoša no zirga, kumcļa.j& 1
teles 11. t. t. un novērtēta n

Ls 260,—. . ^ -ļ,,,,,,.
Izzināt sarakstu , novērtēj»™

kā ari apskatīt pārdodamo man

varēs pārdošanas diena uz
1927. g. 2. maijā. . j

3105a Tiesu izpild. I-'-"'
Rīgas apgabaltiesas R'gff'fi

2.iec.tiesu izpUdītājs pa^
š. g. 31.'maijā, pīkst. ' 2- > .-%
Lēdurgas pag.^|Lrbiešu «
tiks pārdota « Martas K^- n0
kustama manta, sastāv»' d.
labības pļaujamās maSUM*

^giem un divām govnn
vērtēta par Ls 500. -^,,11.

Izzināt sarakstu , nover™ ,,
kā ari apskatīt pārdodamo

^varēs pārdošanas diena itf
1927. g. 4. maija. jn i.

3104a Tiesu izpild. fc. »-' '



Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.

2 iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
?' a 19. maijā, pīkst. 2 dienā,
Siguldas pag. Tošu mājā, 1. un 2.
?ziUlē tiks pārdota Voldemāra
Cīru ļa kustama manta, sastāvoša

no 6 govīm un ķēves un novērtēta

liar Ls 860. .—.

Izz ināt sarakstu, novērtējumu,

kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1927. g. 3. maijā.
3103a Tiesu izpijd. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.

2 iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
j ' g. 18. maijā, pīkst. 1 dienā,
Skultes pag. Rūniņu mājās tiks
pārdota Herberta Baltiņa ku-
stama manta, sastāvoša no zirga,
kumeļa un govs un novērtēta
par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1927. g. 4. maijā.
3102a Tiesu izpļld. E. Liepiņš.

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgiem sek.
nozaudētus dokumentus:

1) iekšz. pasi Ne 5954, izd. no
Kalkūnes pag. v. 9. febr. 1925. g.
uz Vladislavas Ādolfa m. Trus-
kovskas vārdu; 2) iekšz. pasi
Ne 5741, izd. no Kalkūnes pag.
v. 30. janv. 1925. g. uz Agripinas
Tichona m. Sokolovas vārdu;
3) iekšz. pasi Ne 2580, izd. no
Borovkas pag. v. 17. sept.
1924. g. uz Lidijas Marijas m.
Haimjonok vārdu;" 4) iekšz.
pasi Ns80, izd. no Kalkūnes pag.
v. 10. martā 1921. g. uz Eduarda
Miķeļa d. Beļavska vārdu; 5)
iekšz. pasi Ne 710, izd. no De-

menes pag. v. 20. aug. 1924. g.
uz Vassas Jāņa m. Lakomkas v.;

6) iekšz. pasi Ne 3629, izd. no

Kap iņu pag. v. 12. jul. 1922. g.
uz Petruneles Osipa m. Botov
vārdu; 7) iekšz. pasi Ne 3040,
izd. no Salonajas pag. v. 15. sept.
1924. g. uz Alberta Kārla Jāņa d.

Granica vārdu; 8) iekšz. pasi.
No 1444, izd. no Kurcuma pag. v.
5. martā 1925. g. uz Jefrosinijas
Kiprijana m. Beļajevas vārdu;

9) iekšz. pasi Ne 4078, izd. no
Salonajas pag. v. 20. okt. 1924. g.

uz V ladislava Ferdinanda d.
Rutkovska vārdu; 10) zirga

pasi Ne 469 0,7560, izd. no
Salienas pag. v. 27.nov.l925.g.uz
Vladislava Ferdinanda d. Rut-
kovska vārdu; 11) zirga pasi

No 585, izd. no Kurcuma pag. v.

8. aug. 1925. g. uz Nikodima

Ādama d. Smilgina vārdu; 12)

atva ļinājuma apliecība Ne 4872,

izd. no Jēk.-ll. kara apr. pr-ka

2. okt. 1922. g. uz Jēkaba
Origorija d. Puchova vārdu;
13) III daļas rezervistu apl.

Nb 17168, izd. no |ēk.- Ilūkstes

kara apr. pr-ka 18. dec. 1925. g.
uz Akinfa Miķeļa d. Kirilova v.;

14) atvaļin. apliec. Ne 11745, izd.

no Jēk.-II. kara apr. pr-ka

8 martā 1923. g. uz Ignata
Ignata d. Jurkjana vārdu. 549a

Zilupes iec. polic. priekšnieks
ļWno, ka š. g. 18. maijā, pīkst.
& Zilupē, Nikolaja ielā Ne 18,
"Ķs pārd. pils. Chajas-Soras Fain-
st« kustama manta, sastāvoša
"" misi ņa patvāra, lietota, niķeļa
Pavāra, lietota un jauna niķeļa
Patvāra ar tējas kannu un citiem
Paderamiem, vērtībā Ls 40,—

Ļ'l nekustamas mantas nodokļa
pazīšanas saskaņā ar nodokļu
$>? rakstu JVe 59222, no š: g.-" '"arta. gflflfte

"lupes iec. polic. priekšnieks
Wtfļ?o, ka š. g. 18. maijā, pīkst.

: Zilupe , Tirgus laukumā Ne 5.
ļwoos pi|s, Arona oiikmana

«stamo mantu, sastāvošu no
h

6 Papēm melnas ādas ūdens zā-
? Kiem, 2 papēm dzeltenas ādas

d5m , zabakiem un 15 Pāriem
Lkamašām ševro ādas, vērt.
nod lit

d?
' neknstamas mantas

nnrfi i P' eclz>šanas saskaņā ar
Jioklu dep. rakstu Ne 59295,

sR ; 2. apriļa. 3068 _a
Zilupes iec. polic. priekšnieks

S^'H2. š-g. 18.maijā, plkst.12
tik, - rgus laukumā Ne 25,
jēra Pardota PS- AbramaDrei-
io nnn

lstama nianta, sastāvoša
TikrP , acin - Papirosiem III šk.

M<*i un 50 Pāri kungu
ļgjm , vērtībā Ls 110,- dēļ
«tišal as marftas nodokļa pie-

r*M„\^skanāarnodokļu dep.**» Nš 59189, no š.g. 20. marta

Valsts dzelzsceļu 3. ceļu iec
priekšnieks izdos š. g. M. 'maijā
pulksten 12 dienā, savā kantori]
Rr:Ckas muižā, pie Cēsu stacijas,

mutiskā izsolē
apm. 1800 kub. mtr balasta ie-
kraušanas un izkraušanas darbus
uz šaursliežu linijas Ipiķi-Valka-
Žuldiņi.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma
ar Ls 50,—.

Tuvāk ar izsoles un darba no-
teikumiem var iepazīties 3. ceļu
iecirkņa kantorī, darbdienās no
pulksten 9—15. 1* 2982

Pasienes pagasta valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgiem
zemāk uzrādītos dokumentus,
kurus šā pagasta pilsoņi pieteikuši
par nozaudētiem.

1) Latvijas pasi Ne 1504, izdotu
no Pasienes pagasta valdes 19.jul.
1921. g. uz Aloiza Aloiza d.
Sļadza vārdu; 2) Latv, pasi
Ne 2592, izd. no Pasienes pag.
valdes 1921. g. uz Darijas Mi-
chaila ns. Sidorovič v.; 3) Latv.
pasi Ne 16, izd. no Pasienes pag.
valdes 2. nov. 1924. g. uz Vasilija
Evdokima d. Kuzņecova vārdu
un kara klans, apliecību Ne 28319,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
5. dec. 1921. g. uz Vasilija Evdo-
kima d. Kuzņecova v.; 4) Latv.
pasi Ne 326, izd. no Pasienes pag.
valdes 2. maijā 1924. g. uz Jāņa
Jāņa d. Toofimoviča v.; 5) Latv.
pasi Ne 307, izd. noPasienespag.valdes 1920. g. uz Efrosimijas
Kondratija m. Kovaļenok vārdu;
6) Latv. pasi Ne 825, izd. no Pa-
sienes pag. va'des 1923. g. uz
Veronikas Ivana m. Sļadzevskas
v.; 7) Latv. pasi Ne 2545, izd. no
Pasienes pag. valdes 1921. g. uz
Annas Sergeja m. Blinov vārdu:
8) Latv. pasi Ne 257, izd. no Pa-
sienes pag. valdes 1924. g. uz
Renerlikf ps D<;inp m Rlinnv v ?

9) Latv. pasi Ne 702, izd. noļ
Bolvu iec. polic. pr-ka 3. febr.
1921. g. uz Nikolaļa Kārļa d.
Sistra v.; 10) Latv. pasi Ne 1611,
izd. no Pasienes pag. valdes
9. aug. 1921. g. uz Aleksandras.
Silvestra m. Gogoļ v.; 11) Latv.
pasi Ne 138, izd. no Pasienes pag.-
valdes 25. apr. 1922. g.unkaraklausības apliecību Ne 2353, izd.
no Latvijas strēlnieku pulka
21. martā 1921. g. uz Edgara
Fridrika d. Stegmana v.; 12)
Latv. pasi Ne 2213/ 2015, izd. no
Pasienes pag. valdes 8. sept.
1926. g. un zirga pasi Ne 550 6957,
izd. no Pasienes pag. valdes
1. martā 1926. g. uz Aloizija
Romāna d. Ramkoviča vārdu;
13) Latv. pasi Ne 2766, izd. no

Pasienes pag. valdes 1921. g.
uz Jūlijas Vasilija m. Gajevskajas
v.; 14) Latv. pasi Ne 1770. izd. no
Pasienes pag. valdes 1921. g. uz
Fedora Osipa d. Baikovska v.;
15) Latv. pasi Ne 1440, izd. no

Pasienes pag. valdes 1921. g. uz
Solomejas Ivana m. Blinovas v.;
16) Latv. pasi Ne 237, izd. no
Pasienes pag. valdes 19. .folijā
1923. g. uz Vasilija Michaila d.
Baikovska v.; 17) Zirga pasi
Ne 787, izd. no Pasienes pag.
valdes 1920. g. uz Vikentija
Vasilija d. Ramkoviča v.; 18)
Latv. pasi Ne 178, izd. no Pasienes
pag. vaidēs 1921. g. uz Osipa
Stepana d. Jakušanoka v.; 19)
Zirga pasi, izd. no Nirzas pag
valdes 1925. g. jūnijā uz Fēliksa
Turciņa vārdu. 24344a

Nīgrandes pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi }& 417/09167,
izdotu no šīs pag. valdes 5. marta
1926. g- uz Ermaņa Paune v. 2834

Aizputes polic. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
personas apliec. Ne 118/41, izd.
no bij. Aizputes apr. pr-ka
29. martā 1926. g., ar uzturas
atļauju Ne 201, derīgu līdz
29. martam 1927. g., uz bij.
Krievijas pav. Jāzepa Pašķušova
vārdu. 801a

Galgauskas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem, kā no-
zaudētus, sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi uz
Martas Jāņa m. Kupč vārdu,
izd. no Galgauskas pag. valdes
1921. g. 14. janv. Ne 1736;

2) Latvijas iekšzemes pasi uz
Andreja Pētera d. Spridzana v.;
izd. no Jaungulbenes pag. valdes
1920. g.' 3. sept. Ne 882;

3) Latvijas iekšzemes pasi uz
Roberta Pētera d. Steina vārdu,
izd. no Galgauskas pag. valdes
1920. g. 21. jul. Ne 1123;

4) Latvijas iekšzemes pasi uz
Kristapa Jāņa d. Straķis vārdu,
izd. no Lejas pag. valdes 1920. g.
26. aug. uz Ne 353;

5) Latvijas iekšzemes pasi uz
Mildas Jāņa m. Straķis vārdu, izd.
no Lejas pag. valdes 1920. g.
28. aug. Ne 592;

6) Latvijas iekšzemes pasi iiz?
Elines Otilijas Annas m. Sudar
vārdu, izd. no Galgauskas pag.
valdes 1920. g. 20. nov. Ne 1703;

6) zirga pasi, izd. no Gal-
gauskas pag. valdes uz Kristapa
Straķis vārdu Ne 3708/158 no
21. dec. 1925. g. 330a

Odzienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem, sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Zirga pasi, izdotu no Ne-
retas pagasta valdes 27. februārī
1924. g. ar Ne 6704 uz Joka-
Gersona Zeļika d. Soloveja vārdu ;

2) Zirga pasi Ne 3427, izdotu
4. aprilī 1923. g. no Neretas pag.
valdes uz Jāņa Jāņa d. Leitera v.;

3) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 149, izd. 16. martā 1920. g.
no Odzienas pagasta valdes uz
Pētera Andreja d. Pengerota v.;

4) Zirga pasi Ne 1, izdotu no
Jēkabpils pilsētas valdes 8. febr,
1921. g. uz Jāņa Branderbaude. a
vārdu;

5) Zirga pasi Ne 1165, izdotu
no Saukas pagasta valdes 6.maijā
1922. g. uz Briloviča vārdu;

6) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 743, izdotu no Odzienas pag.
valdes 28. janvārī 1922. g.uz
Ievas Andreja m. Šiliņ vārdu;

7) Zirga pa pases Ne 205 un
206, izdotas no Odzienas pagasta
valdes 2. aprilī 1920. g. uz Jēkaba
Andreja d. Draudava vārdu;

8) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 476, izdotu no Odzienas pag.
valdes 11. sept. 192). g uz
Almas-F.miiijas Pētera m. Galdiņ
vārdu;

9) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 717, izd. no Odzienas pag.
valdes 12. nov. 1921. g. uz Jana
Jgna d. Dzērvīša vārdu, bet ne
pasi Ne 197 no 23. marta 1920. g.,
kā tas iespiests , Valdības Vēstn."
Ne 12 no 16. janvāra 1926. g.

10) Madonas virsmežniecības
ordečeku no 26. maija 1925. g.
Ne 034967 priekš Latvijas bankas
Madonas nodaļas tek. rēķ. Ne 283
par Ls 47 uz Brenča Beina d.
Bite vārdu;

11) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 230, izdotu no Odzienas pag.
valdes 27. martā 1910. g. uz
AndrējaAndrējad.Pabērza vārdu.

12) Zirgu pases, izdotas no
Odzienas pag. valdes 15. jūnijā
1920. g. ar No 400 un 30. martā
1920. g. ar Ne 97 uz Voldemāra
Jāņa d. Jaundāidera vārdu;

1.3) Zirga pasi Ne 310, izdotu
no Bērzones pag. valdes 10. janv.
1920: g. uz Aleksandra Šveichei-
mera vārdu un caur pirkšanu
pārgāj. Paula Niedra īpašumā;

14) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 5732, izdotu no Rēzeknes
pilsētas policijas pr-ka 26. janv.
1921. g. uz Kazimira Marjana d.
Stukla vārdu;

15) 111 daļas rezervista kara
klausības apliecību, izdotu no
Cēsu kara apriņķa pr-ka 20. janv.
1925. g. ar Ne 1496 uz Kārļa
Jāņa d. Mežmala vārdu. 101a

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
īlx, 19. maijā, pīkst. l /22 dienā,
Siguldas pag! Pluikas mājās tiks

pār dota Mārtiņa Matiņa kustama
manta, sastāvoša no 2 zirgiem un
novērtēta par Ls 400,—.

Izz ināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

4. maijā. 1927. g.
3101a Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. 18. maijā, pīkst. 2 dienā,
Skultes pag. Bajāru mājās 2. izsolē
tiks pārdota Lilijas un Augusta
Šiliņu kustama manta, sastāvoša
no zirga, sakām, iemauktiem un
citiem piederumiem un novērtēta
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1927. g. 4. maijā.
3100a Tiesu izpild. E. Liejriņš.rf— —
Limbažu notārs Bruno Baumans,
uz 1916.g. 3. jūlija likuma pamata
par tirdzniecības un rūpniecības
(izņēmumu atsavināšanu, paziņo,
ka ' Vallija Miķeļa m. Rullē,
dzim. Kaljo, pārdevusi farmacei-
tam Izakam Sīmaņa d. Got-
lībam savu Valmieras apr., Pāles
pag. atrodošos ,,LĀČA" aptiekas
koncesiju līdz ar iekārtu un pie-
derumiem par Ls 2.400,—. Akts
noslēgts 1927. g. 3. maijā ar reģ.
N» 911 un aktu grāmatas Ne 5.
3084 Notārs Bruno Baumans.

??Vituiestāžu
sludinājumi.
1*
Rīgas polic. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 17. maijā, pīkst.
10 no rīta, Kungu ielā Ne 2,
vairāksolīšanā pārdos A/S „Lig-
mim" piederošu kantora iekārtu,
notaksētu par Ls 270,—, zemes
nomas parāda par 1924./26. g.g.
piedzīšanai saskaņā ar Rīgas apr.
1. rajona valsts zemju pārzina
rakstu no 1926. g. 15. jūnija
Ķ 422. 3040a '

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
Paziņo, ka š. g. 20. maijā, pīkst.
10 no rīta, Brīvības ielā Ne 3,
pārijos vairāksolīšanā Kārļa
Meija kustamu mantu, sastāvošu
no: 1 ugunsdroša naudas skapja,
ļ>igaldiņiem, 1 rakstampultes,
2 veikala letēm, 2 preču plauk-
tiem, 1 decimalsvariem, 2 kopier
Presēm, 2 petrolejas krāsnīm,
Nļ gab. emaljētiem kastroļiem,
10 gab. gaļas maļamām mašinām,
«ruļļiem ā 30 mtr. vaska drēbes
grīdsegām un 15kvadrat. mtr.
vaska drēbes, konvērt. Ls 3138.

UaippiMijoielii i*
pārdos vairāksolīšana

1927. g. 18. maijā 3 armi-
f«M EaiurisiJftām ne-
derīgus

zirgus.
Izsole notiks_ Cēsīs .Pubulines*

mītnes. Tuvākas ziņas pulka
stabā saimniecības daļā no 9—15
izņemot svētdienas. 1* 2981

Zilupes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 18. maijā, pīkst.
10 Zilupē, Dzirnavu ielā Ne 14,
tiks pārdota pils. Feigas Gold-
fein kustama manta, sastāvoša
no sienas spoguļa .sienas pulksteņa
un bērnu ratiņiem, vērtībā Ls 6,—
dēļ nekustamas mantas nodokļa
piedzīšanas saskaņā ar nodokļu
dep. rakstu Ne 59307, no š. g.
2. apriļa. 3066a '

Aizputes pol. iec. pr-ks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ne 99, izd. no bii.
Aizputes pils. polic. pr-ka 27. febr.
1920. g. uz Kārla Jura d. Rein-
šmidta vārdu. 800a

Ventspils pils. polic. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 12220,
izd. no Ventspils apr. pr-ka 2.febr.
1925. g. uz Friča Ernsta d.
Mitenberga vārdu. 798a

Ventspils pils. polic. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 6938,
izd. no Ventspils pils. pref.
6. sept. 1920. g. uz Lizetes
Jēkaba m. Beker vārdu. 797a

Talsu iec. pnlic. pr-ks izsludina
par nederīgiem sekošus dokumen-
tus, kā nozaudētus:

1) Latvijas iekšzemes pasi,
Ne 911, izd. 27. martā 1920. g.
no Talsu apr. pr-ka pal. 2. iec.
uz Ēvalda Kārļa d. Narbatoviča
vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi ar
Ne 644, izd. 15. jun. 1920. g.
no Aizputes pag. valdes uz
Amālijas Viļā m. Skudriņas
vārdu;

3) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 2678, izd. 10. maijā 1920. g.
no Talsu apr. pr-ka pal. 2. iec.
uz Ernesta Friča d. Griķevica-
Griķa vārdu;

4) Latvijas iekšzemes pasi ar
Ne 52, izd. 10. maijā 1920. g.
no Ārlavas pag. valdes uz Li-
zetes levalda m. Vilcmeijeres,
dzim. Blumberges vārdu. 796a

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 11. aprīlī ir apstiprinājis
1 Mālpils meliorācijas sabiedrības
.Zaļa pļava" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta me'ioraci-
ias sabiedrību reģistra 11 daļar
145 l. p. at Ns 295.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Mālpils pag., c. Mālpili

Nod. vad A Krīze.
2616 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministr, kultur-
technlskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
1927. g. II. aprilī ir apstiprinājis

Kauguru I meliorācijas sabie-
drības statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliora
cijas sabiedrību reģistra II daļas
148. 1. p ar Ns 298

Sabiedrības valdes sēdeklis
Kauguru pag namā, c. Valmieru

Nodaļas vad. A. Ķ u z e.
2617 Darbvedis F Briedis

Dzelzceļu techniskā direkcija

iris jauku izsole
š. g. 16. maijā, pīkst. 12 sekošus

tiltu būvdarbus:
1) dzelzbetona cauruļu būvi

Ieriķu—Vecgulbe nes lin. 8 km 5.p.,
31. km. 3. pik., 32 km. 2. pik. un
33. km. 7. pik. — Drošības nauda
Ls 215; 2) dzelzbetona caurules
būvi Ieriķu—Vecgulbenes lin
48. km. 3. pik. — Drošības nauda
Ls 190; 3) tilta atjaunošanu
Zemgales—Rītupes lin. 35. km —
Drošības nauda Ls 450.

Tuvākas ziņas izsniedz darb-
dienās no 9—14 Rīgā, Gogoja
ielā J*3, ist. 312. Ne566. 3109

Valsts dzelzc I ceļu
iec. priekšnieks

izsludina uz 12. maiju š.g., pīkst 12
savā kantorī, Rīgas I stac.

jaukto Izsoli
uz podnieku darbiem 1 ceļu iec.
rajoni 1927./28. budž. g.

Drošības nauda Ls 500. Tuvā-
kas ziņas iecirkņa kantorī darb-
dienās no pīkst. 10-14. 3107

Stāmerienes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi Ne 1425, izd. no
šīs pag. valdes 30. dec. 1920. g.
uz Augusta Jāņa d. Ābela vārdu,
kura pieteikta par nozaudētu.

Litenes pagasta valde Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto šīs pag. valdes izd.
25. aug. 1922. g. Ne 1823 pasi uz
Arnolda Otto Jāņa d. Sirmais
vārdu, kura no tās īpašnieka pie-
teikta par nozaudētu. 553a

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izd.
28. dec. 1920. g. Ne 142 no Ilūkstes
apr. pr-ka pal. 1. iec. uz Annas
Sadovskas vārdu. 5.34a

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izd.
28. dec. 1920. g. Ne 141 no Ilūkstes
apr. pr-ka pal. 1. iec. uz Franča
Antona d. Sadovska vārdu. 583a

Liepājas pilsētas 3. iec. pol.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto atvaļinājuma apliec,
izd. no Cēsu apr. apsardz. pr-ka
5. aug. 1920. g. Ne 9/0298 uz
Jāņa Jāņa d. Liepiņa vārdu. 531a

liepājas polic. 1. lec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
trešās šķiras rezervistu apliec, uz
Enesta Žaņa d. Siksna vārdu,
dzim. 1907. g., izd. no Liepājas
kara apr. pr-ka 1925. g. 14. dec.
Ne 24218. 530a

Liepājas polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec, dienesta
gaitas saraksta izvilkumu uz
Kārļa Anša d. Cinberga, dzim.
1881. g. vārdu, izd. no Liepājas
kara apr. pr-ka. 529a

lslīcas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus:

1) Latvijas pasi, izd. no Rīgas
pref. nasu nodaļas 22. okt.
1924. ģ. Ne 247535 uz Ženijas
Ziemiņ vārdu;

2) Latvijas pasi, izd. no Cer-
aukstes pag. valdes 12. okt.
1921. g. JVe 1172 uz Annas
Ķervis vārdu;

3) zirga pasi, izd. no Bauskas
pilsētas valdes Ne 149 uz Roberta
Šulc vārdu;

4) zirga pasi, izd. no Mežotnes
pag. valdes Ne 724 uz Cecīlijas
Repša vārdu. 335a

Virānes pagasta valde izsludina
par nederīgām sek. nozaudētas
zirgu pases, izd. no šīs pag.
valdes: 29. febr. 1920. g. Ne67 un
25. jul. 1922. g. Ne 217 uz Andža
Jāņa d. Skrīvera vārdu. 342a

Sidgundas pagasta valde iz-
sludina par nozaudētu Latvijas
iekšzemes pasi, izd. no Madlienas
polic. 'iec. 22. sept. 1920. g.
Ne 293 uz Leontinas Jāņa m.
Stūrīt vārdu. 338a

Jaunrozes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Emīlijas Andreja m. Pūdist zirga
pasi, izd. no " šīs pag. valdes
8. febr. 1926. g. Ne 21. 209a

Litenes pagasta valde Madonas
apr.. izsludina, kā nederīgu,
nozaudēto karaklausības apliec.,
izd. no 3. ļelgavas kājn. pulka
k-ra 24. martā 1925. g. Ne 2655 uz
Ēmeljena Semjona d. Pavlova
vārdu. 333a

Trikātas pagasta valde, Valkas
apr.. izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Ne3705, izdotu no Valkas apriņķa
apsardzības priekšnieka uz Pētera
Juliusa Juļiusa d. S o v e r a
vārdu. 104a

Rembates pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību ar
Ne 2478, izdotu no 12. Bauskas
kājnieku pulka komandiera 4.jun.
1924. g. uz Jāņa Filareta d.
Ruchmaņa vārdu. I03a

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina zemāk minēto personu no-
zaudētos dokumentus par ne-
derīgiem :

1) zirga pasi, izdotu no"Dagdas
pagasta valdes uz Aloiza Bites
vārdu, bet pārdotu pils. Kazi-
meram Jēzupa d. Bite;

2) personas apliecību ar
Ne 1556 — 26. apr. 1926. g.,
izdotu no Kaunatas pagasta
valdes uz Uljanas Fedota m.
Koblanovas vārdu;

3) zirga pasi, izdotu uz zirga
1 g. v., 1 arš. 12 vērš. augsta uz
pils. Dominika Andreja d. Gu-
drenika vārdu;

4) iekšz. pasi, izdotu no Kau-
natas pagasta valdes ar Ne 3467,
1925. g. uz Jevgeņija lsaja d.
Jermakova vārdu:

5) atvaļinājuma apliecību, vecā
parauga, izdotu no Rēzeknes
kara apr. pr-ka no 23. apr. 1923.g.
ar Ne 4118 uz Boleslava Staņi-
slava d. Savicka vārdu;

6) iekšzemes pasi, izdotu no
Rēzeknes apr. pr-ka 1. iec. palīga
no 1920. g. ar Ne 7808 uz Jāņa
Ignata d. Ribaka vārdu;

7) zirga pasi, izdotu no Kau-
natas pagasta valdes no 23. aug.
1920. g. ar Ne 763 uz Meikula
Jēzupa d. Razguļajeva vārdu;

8) iekšzemes pasi, izdotu no
Rēzeknes apr. pr-ka 1. iec. palīga
ar Ne 7776 uz Osipa Benedikta d.
Pušnicka vārdu;

9) zirga pasi, izdotu no Kau-
natas pagasta valdes no 24. febr.
1922. g. ar Ne 1372 uz Jāņa
Jāņa d. Kukuļa vārdu. 97a

Sēlpils pagasta valde atsauc
Kazdangas pag. va'des sludi-
nājumu par Annas Emīlijas Jē-
kaba m. Prūsis iekšzemes pases
Ne 1487 nozaudēšanu, kurš ie-
spiests „Vald. Vēstn." 1926. g.
102. numurā, jo pase atrasta.

339a

Lubānas pagasta valde Ma-
donas apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi, izd.
no Lubānas pag. valdes 5. jul.
1920. g. N" 358 uz Jāņa Pāvila d.

Zirnits vārda. 683a

Lubānas pagasta valde Ma-
donas apr., izsludina par ne-
derīgu zirga pasi, izd. no Lubānas
pag. valdes 31. maijā Ne 54 uz
Ernesta Reiņa d. Karga vārdu.

Lubānas pagasta valde Ma-
donas apr., izsiudina par ne-
derīgu zirga pasi, izd. no Lubānas
pag. valdes 19. jun. 1920. g.
Ne 756 uz Otto Jēkaba d. Birziņa
vārdu. 685a

Rauzas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pas Ne 323,
izd. no Rauzas pag. va'des
4. apr. 1921. g. uz Dāvā Dāvā d.
Jansona vārdu. 673a

Krimuldas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādas
nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no šīs pag. valdes 5. martā
1920. g.Ne 125 uz Jāņa Indriķa d.
Pūriņa vārdu;

2) agrākā parauga zirgu pases,
izd. no šīs pag. valdes 6. martā
1920. g. Ne 61 un 62 uz Pētera
Miķeļa d. Vecvanaga vārdu. 810a

Naujenes pagasta valde Dau-
gavpils apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausības
apliec, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka no 28. apr. 3. maija
1923. g. Ne 4530/4484 / ž uz
Ivana Donata d. Babrisa vārdu,
dzim. 1886. g. 809a

Ventspils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu zirga pasi,
izd. no Ārlavas pag. valdes
1920. g. 6. jul. Ne 392 uz Valijas
Heiking vardu, pārrakstītu uz
Uldriķa Briedē vārdu. 807a

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudētu
apliecību par pases un karaklaus.
apliec, pieteikšanu par zudušiem,
izd. no viņa 1926. g. 23. nov.
Ne 198/8445 uz Pētera Jēzupa d.
Vērdiņa vārdu. 805a

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgām nozau-
dētas: Latvijas iekšzemes pasi
Ne 926, izd. 16. jul. 1921. g. no
Lašu pag. valdes un zirga pasi
JNš 513/12708, izd. 20. febr.
1926. g. no tās pašas pag. valdes
uz Ignata Jēkaba d. Garško
vārdu. 804a

Lejasciema pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi, izd. no šīs paj/
valdes 29. sept. 1921. g. Ne 16E4
uz Reča Jēkaba d. Tipana vārdi',
kā no pēdējā nozaudētu. 211a

Jaunlatgales apr. pr-ks iz-
sludina par nederīgu, kā nozau-
dētu, dienesta personas apliec,
izd. no manis uz robežsarga
Pētera Nikolaja d. Laivenieka
vārdu Ne 724/620 no 26. janv.
1927. g. 319a

Trikātas pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 192, izdotu no šīs pagasta
valdes 1920. g. 8. jūnijā uz Dāvā
Kārļa d. Lintera vārdu. 105a

Ventspils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
No 3317, izd. no Dundagas pag.
valdes 1920. g. 28. sept ". un ie-
roču atļauju Ne 2852, izd. no
mežu departamenta uz Ernesta
Pētera d. Kēnigsvalda vārdu.

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu žurku
saēsto zirga pasi, izd. no Kalupes
pag. valdes 28. aug. 1920. g.
Ne 242 uz Kameja Naumova d.
Dementjeva vārdu. 666a

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. apliec, izd. no
Pēternieku pag. valdes 1925. g.
20. aug. Ne 2 uz Almas Indriķa m.
Spranc vārdu. 668a

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozau-
dētu iekšzemes pasi; izd. no
Bukmuižas pag. valdes 1923. g.
15. apr. Ne 2636 uz Jāņa Jāņa d.
Lipina vārdu. 669a

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozau-
dētu iekšzemes, pasi, izd. no
Iecavas pag. valdes 1920. g.
12. apr. JVe 620 uz Emilijas Mār-
tiņa m. Lukševic vārdu. 670a

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozau-
dētu iekšzemes pasi, izd. no
Ozolnieku pag. valdes 1926. g.
19. aug. No 1433 uz Jochana
Arnolda Jāņa d. Grosbacha
vārdu. 671a

Lubānas pagasta valde Ma-
donas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi Ne 1125,
izd.no Lubānas pag.valdes 1920.g
8. maijā uz Jūlijas Kārļa m.
Vucen vārdu. 682a



stīgas «priiifto ceļu inženlers
š g 20. maijā, pīkst. 10 uz Rīgas—Kalnciema ceļa 8,9 un 10 klm.

pārdos vairāksolīšanā
apm. 550kub mtr vecas plankas, kuias nopleš as no min ceļa Koku
pārdošana notiks atsevišķās partijās pa 50 kub. mtr. ka ra.

Droš.bas nauda Ls 5 no katras partijas. Ns £64.
Tuvākas ziņas pie darbu vadiiāja uz Rīgas—Kalnciema^ eļa. 3108

Pasta un telegrāfa virsvalde

izsludina rakstiskas izsolei:
14. maijā 1927. g., pīkst. 10 rītā

uz gaismas kop. papiru 4100 mtr., pauspapiru 700 mtr., Vatmaņa
papiru 360 mtr., zīmuļiem „Kohinoor" 8 gros., tuššm dažādam
260 pudel., z<mēš. gumijām 106 gab., papīra lentēm .Dalton'
skat. mašinai 230 gab, vaska papiru rotatoram „Gestetner'
480 loksn., krāsu rotatoram 10 tūbas, avižu papiru 50 000 loks.,
caursit. papiru 5000 loks, ogļu papiru 2000 loks.

16. maijā 1927. g., pīkst. 10 rītā
uz sekošu mēbeļu piegādi: kanci, un šķirošanas galdi 143 gab.,
kanci., abonentu un šķiros, skapji 100 gab, soli 30 gab.krēsli
120 gab., ķebliši 120 gab, papiru kastes 10) gab., drēbju uz-
karamie 240 gab.

Iemaksājamā drošības nauda 10% no piedāvājuma kopsumas.
Tuvākas ziņas izsniedz P. t. virsv. mater. iegādes nodaļa darb-

dienās no pīkst. 11-13 Ns 530. 1* 3025

Jūrniecības departaments
izsludina par nederīgu Latvijas
pilsoņa Kārļa Kārļa d. Grin-
valta tuvbraucēju kapteiņa dip-
lomu, izdotu no agr. Krievijas
tirdzuiecības-rūpniecībns mini-
strijas jūrniecības daļas 3. maijā
1913. g. zemJVeJiMS. 3082a

Zilupes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 18. maijā, pīkst.
15, Zilupē, Nikolaja ielā N? 6,
tiks pārdota pils. Jankela-Bera
Arona. kustama manta, sastāvoša
no dzīvokļa iekārtas, vērtībā
LS 59ļ— dēļ nekustamas mantas
nodokļa piedzīšanas saskaņā ar
nodokļu dep. raksta Ns 59040 no
š. g. 20. marta. 3070a

Zilupes lec.polic. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 18. maijā, pīkst. 11
Zilupē, Nikolaja ielā Ns 5, tiks
pārdota pils. Ābrama Berkoviča
kustama manta, sastāvoša no
viena galda,oša krāsā, ozola koka,
vienas gitares un viena skapja,
bērza koka, vērtībā Ls 27,— dēļ
nekustamas mantas nodokļa pie-

' dzīšanas saskaņā ar nodokļu dep.
rakstu Ns 59066, no i. g. 20. marta

HHHHH8MH
Likuma un ministru kabineta

noteikumu krājums.
1927. gada 9. burtnīca

Iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.

Burtnīca māksi:
bez piesūtīšanas Ls 0,32

? ar piesūtīšanu „ 0,34
Saturs:

65) Likums par Ilgumu par muitas
ūnijas izvešanu starp Latviju
un Igauniju (un pats līgums).

66) Likums par konvenciju starp
Latviju un Beļģiju par no-
ziedznieku izdošanu un juri-
disku palīdzību krimināllietās
(un pati konvencija).

Pirmās krievu zupcrfosfata fabri-
kas Mīlgrāvī pie Rigas akc. sab

valde
sasauc uz statūtu § 60. p. pamata
30. aprilī š. g. nenotikušas pirmās
kārtējas vispārējas sapulces dēļ

elru sagulti
27. maijā š.g. ,sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Rāts laukumā Na 7,
puiksten 6 vakarā, kura būs
pilntiesīga un viņas lēmumi galīgi
neatkarīgi no atnākušo akcionāru
skaita.

Di enas k ā rtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Valdes ziņojumi ;
3) 1925./26. gada pārskats un

revizijas komisijas ziņojumi;
4) Budžets tekošam gadam ;
5) Vēlēšanas ;
6) Dažādi priekšlikumi un pie-

prasījumi.
Lai varētu piedalīties pilnā sa-

pulcē ar balss tiesību, akciju īpaš-
niekiem, kuru akcijas ir izrakstī-
tas uz uzrādītāja, vai kuras depo-
nētas, ir jāiesniedz vēlākais 15
dienas priekš pilnas sapulces sa-
nākšanas valdei, kura atrodas
Rīgā, Rātslaukumā Ns7, attiec.
akc. vai depozīta zīmes. Akcio-
nāriem, kuriem nav .iespēja to iz-
darīt, var savas tiesības pierādīt
ar visiem viņu rīcībā atrodošiem
likumīgiem līdzekļiem.
3093a " Valde.

Vecsalaces virsmežniecība
p ārdos mutisks izsolē
1927. g. 24. maija Vecsalaces virsmežziņa kanclejā, Vecsalaces muižā,
š. g. 7. apriļa izsolē (Ķirbižos) nepārdoto

mizotu papīrmalku un stutmalku
nokrautu Ķirbižu jūrmalā pie Vitrupes ietekas, apmēram 270,30
sterus, novērtētus par Ls 1652,—.

Par pārdodamā materiāla labumu un vairumu pircējam jāpār-
liecinās pirms izsoles, pie nodrošanas materiāli jāpieņem bez brā-
ķēšanas un bez pārmērīšanas.

Visa pirkuma suma par materiāliem jānomaksā ne vēlāk, kā
viena mēneša laikā no izsoles dienas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie Ķirbižu 3. iec.
mežziņa.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kura« iemaksās izsoles komisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas droš bas'nauda jāpapildina lidz 10% no sumas,

par kuru vienība nosolīta".
Kā drošības naudas pieņems ari: I) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) Latvijas bankas garantijas.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt no
izsoles pēc sīviem ieskatiem.

3083a Vecsalaces virsmežniecība.

Baldones virsmežniecība

pirtos uairlksoHsono
12. maijā 1927. gadā, pulksten 12 dienā, virsmežniecības kanclejā,
Baldones Meža muižā, pret tūlītēju samaksu noplēšanai, Meža
muižā atrodošos :

1) krogu ar stedeli, novērtētu par Ls 105,00;
2) pagrabu .novērtētu par Ls 0,00.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no vairāksolīšanas pār-
dodamās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.
3043a Baldones virsmežniecība.

Kokrūpniecības un tirdzniecības
akciju sabiedrība

„CALDERS LATVIJA"
saskaņā ar statūtu 60. pantu, uz-
aicina akcionārus uz

otro vispārējo sapulci
šī gada 24. maijā, pulkst. 5 dienā,
sabiedrības kantorī, Rīgā, lielā
Smilšu ielā Ns 23/25, jo pirmā
kārtējā vispārējā sapulce, sa-
saukta šī gada 30. aprilī, akcio-
nāru nepietiekošas piedalīšanas
dēļ nenotika.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana ;
2) 1926. g. bilances un darbības

pārskata apstiprināšana līdz
ar valdes un revīzijas komisijas
ziņojumiem un dividendes no-
zīmēšanu, peļņas izdalīšanu
un valdes atsvabināšanu no
atbildības;

3) Budžets 1927. gadam;
4) Vēlēšanas;
5) Akcionāru priekšlikumi.

Šī sapulce ir pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita,kuras reprezentētas sapulcē

Rīga, 4. maijā 1927. g.
3089a Valde.

Rīgas spedicijas akciju sabiedrības
„RIGASA-< valde

sasauc š. g. 27. maijā, pulksten
5 pēc pusd., Rīgā, Basteja bulv.l 1
ārkārt. vispār, akcion. sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Direkcijas ziņojums ;
3) Valdes ziņojums;
4) Jautājums par akciju kapi-

tāla papildināšanu;
5) Dažādi priekšlikumi.

Akcionāriem, kup vēlas pieda-
līties ārkārtējā vispārējā sapulcē
ar balss tiesībām, jāreģistrē savas
akc. sabiedrības valdē 7 dienas
iepriekš vispārējas sapulces.

Gadījumā, ja vispārējā sapulcē
piedalās mazāk kā puse no visa
akciju kapitāla, 17. jūnijā 1927. g.
saskaņā ar statūtu 79. pantu,tanīs
pašās telpās notiks otra vispārēja
sapulce, kura, neskatoties uz
ieradušos akcionāru skaitu un
iesniegtām akcijām, ir pilntiesīga.

3088a Valde.

r \
!Daxadi

siudinuļumi.
Tirdzniecības un rūpniecības A./S.

M. ZITMANS" valde
ar šo uzaicina savus akcionārus uz

kārtēju vispārēju

saulci,
kup nolikta uz 1927. g. 28. maiju
Rīgā, Merķeļa ielā As 5, dz. 3,
pulksten 5 pēc pusdienas.

Dienas kārtība.
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Gada pārskats un revizijas ko-

misijas ziņojumi ;
3) Budžets uz '1927. g.;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi.
_3094a __ _^ Valde.

Akciju sabiedrība
„FANAMET-F1LMS"

sasauc, saskaņā ar statūtu ļ> 46.
kārt. visp. akcion. sapulci

š. g. 28. maijā, pulksten 6 p. p.,
Rīgā, Valdemāra ielā N° 36.

Dienas kārtība :
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Pārskata par iepriekšējo gadu

caurskatīšanu valdes un revi-
zijas komisijas ziņojumi;

3) Jautājuma izšķiršana par sa-
biedrības nodaļām dibināšanu
iekš- un ārzemes;

4) Vēlēšanas ;
5) Dažādi jautājumi.

,3t)90a Valde.

mutisku buli
uz sekošiem darbiem :

1) Vecgulbenes mezglā: nam-
daru darbi kopā ar tiem saistī-
tiem jumiķu, mūrnieku, galdnieku
kalēju un zemes darbiem. Drošī-
bas nauda Ls 100,—.

2) Tas pats uz linijām Pļaviņas
Vecgulbene-Ape. Drošības nauda
Ls 50,—.

3) Iecirkņa rajonā uz krāsotāju
darbiem. Drošības nauda LslOO.

4) Vecgulbenes mezglā — pod-
nieku, līdz ar tiem saistītiem
mūrnieku un apmetēju darbiem.
Drošības nauda Ls 50,—.

5) Vecgulbenes mezglā apme-
tēju darbiem. Drošības nauda
Ls 50,—.-

6) Iecirkņa rajonā skārdnieku
darbiem. Drošības nauda Ls 50.

7) Iecirkņa rajonā jumiķu dar-
biem. Drošības nauda Ls 50,—.

Tuvākas ziņas dabūjamas 4.
ceļu iecirkņa kantorī darbdienās
no pīkst. 10—14 (sestdienās no
pīkst 10—12.) 3041a

Skrundas pag. valde izsludina
par ned. sekošus dokumentus:
1) Latvijas pasi N° 854, izd. no
Rudbāržu pag. valdes uz Jāņa
Dāvida d. Krauze v.; 2) pasi
Ns 1008, izd. no Sātiņu pag. v. uz
Anša Anta d. Labrenča vārdu;
3) pasi N» 123, izd. no Skrundas
pag. valdes uz Līzes Ernesta m.
Kinstler v. un 4) vecā parauga
zirga pasi uz Ģirta Lapsenberga v.

Ma te|n iižoin
Liepājā

izdos mazākprasītājiem Saldū,
Saldus pagasta valdes telpās,

jauktās

izsolēs
1927.g. 17. maijā, pīkst. 12 dienā,

akmeņu piegādes
uz valsts ceļiem, kuras pie izso-
les tiks sadalītas atsevišķās ma-
zās vienības grupās, kā ari izsole
tiks noturēta par visu objektu.

1. Uz Saldus-Kuldīgas 1,1 km
gara ceļa no klm. 0,00 līdz klm.
1,1 — kub. mtr. 1270,—. Dro-
šības nauda pie izsoles par vienu
vienību Ls 50,—, bet par visu pie-
gādi Ls 2.000,—.

2. Uz Saldus-Jelgavas 0,760
klm. gara ceļa, no klm. 0,666 līdz
klm. 1,426 — kub. mtr. 754,—.
Drošības nauda pie izsoles par
vienu vienību Ls 50,—, bet par
visu piegādi Ls 1.200,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties apriņķa ceļu inženiera
kanclejā, Jēkaba ielā Ns 6, darb-
dienās no pīkst. 9—14 un izsoles
vietā. 3081a

Valsts dzelzsceļu 4. ceļu iecirkņa
priekšnieks

izsludina 1927. g. 17. maijā, pīkst.
12 dienā, savā kantorī, Vecgul-
benes stacijā

Ceļu izbūves un satiksmes Latvijas
akciju sabiedrība „C. I. S. L.A.S."
uzaicina god. akcionārus ierasties

uz kārtējo akcionāru

sapulci
pirmdien, 1927. g., 30. maiji,
pulksten 17 dienā, Rīgā, mazā
Jaunā ielā Ns 4, dz. 3, sabiedrības
kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revizijas komisijas

ziņojumi ;
2) Bilances 1926. g.;
3) Darba plāns par 1927. g.;
4) Vēlēšanas ;
5) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu § 39., akciju
īpašniekiem,lai tie dabūtu tiesību
piedalīties pilnā sapulcē un
līdzi balsot, jāiesniedz valdei ne
vēlāki kā 23. maijā 1927. g. pa-
gaidu apliecības viņiem piedero-
šās. Akcionāri apliecības vietā
var iesniegt kvītes par šo akciju
glabāšanu vai ieķīlāšanu Latvijas
valsts vai privat kredit-iestādēs,
kuras darbojas uz valdības ap-
stiprinātu statūtu pamata un
atzītas no Finansu Ministra vai
Bantjue de l'Union Parisienne
7 un 9, rue Chauchat, Parizē.

Gadījumā, ja šī gada 30. maijā
nesanāktu noteiktais akcionāru
skaits, otra pilna sapulce notiks
pēc 1.4 dienām turpat un tanī
pašā laikā un ar to pašu dienas
kārtību, kura neskatoties uz iera-
dušos akcionāru skaitu, skaitīsies
par likumīgi notikuši!.
_3092a Valde.

Valmieras šaursliežu pievedceļa
akciju sabiedrības valde,

uz statūtu § 47. pamata uzaici-
na sabiedrības akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
noteiktu uz piektdienu, 27. maijā
1927. g., pulksten 15, sabiedrības
valdes telnfls, Rigā, 1. Jēkaba
ielā Ne 16,' dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) 1926. g. 'darbības pārskata,

bilances uz 1. janvāri 1927. g.
un revizijas komisijas ziņoju-
ma caurskatīšana un pārskata
un bilances apstiprināšana;

3) Statūtu $ 15. grozīšana;
4) Direktoru un viņu kandidātu

vēlēšanas izstājušos vietā;
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Saskaņā ar statutu § 54., balso-

šanas tie'sības piešķirtas tiem ak-
cionāriem, kup vismaz 7 dienas
iepriekš vispārēj. sapulces uzrada
valdei Rīgā savas akcijas vai ap-
liecības no kreditu iestādēm par
akciju deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu § 60. sa-
pulce skaitīsies par pilntiesīgu.
ja būs uzrādīts ne mazāk par p«»
no akciju kapitāla.

Rīgā, 4. maijā 1927. g.

3086a Va]de.

Latvijas lauksaimniecības akc.sao.

„LATLAUKS" valde

ar šo uzaicina akcionārus uz

tāli io m#
kura notiks 31. maija 1927. § .
pulksten 17, valdes telpas, Kig"g
Skolas ielā Ns 10, dz. 3.

Dienas kārtība: _
1) Valdes un revīzijas komisij as

ziņojumi; . . .„s
2) 1926. g. pārskata un b'lal1u

apstiprināšana;
3) Valdes atsvabināšana no '

bildības;
41 Akciju kap itāla papilama"

5) Valdes un revizijas konusu*

vēlēšanas.
Piezīme: Ja 31. rn«£

rastos statūtos paredzētais "
nāru skaits, tad otra ka^ei-{0,
sapulce notiks š. g- - .-? ,„&.
pulkst. 17 tanīs pašas vt g
Skolas ielā No 10, <Ķ. ?> ;1.
sapulce būs p ilntiesīga t^-,,,.
paragrāfu 57.) pie jebkur-'?"
šos akcionāru skaita.

Va UH-
3087a v

Akc. sab. ^Apvienotie Tirgotāji un
Rūpnieki"

sasauc
pilnu gadskārt. akcion. sapulci

š. g. 27. maijā, pulksten 5 p. p.,
sabiedrības telpās, Rīgā, Kaļķu
ielā Ne 1, ar sekošu

dienas kārtību :
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Gada pārskats par 1926. gadu;
3) Valdes un revizijas komisijas

ziņojumi ;
4) Budžets 1927. gadam ;
5) Vēlēšanas;
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
3095a Valde.

Akc. sab. „Latgales tirgotājs"
likvidācijas komisija.

sasauc
vispārēju akcionāru sapulci

š. g. 27. maijā, pulksten 4 p. p.,
Iikvidacijas komisijas telpās Rīgā,
Kaļķu ielā Ns 1, dz. 9, ar sekošu

dienas kārtību.
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Gada pārskats par 1926. gadu;
3) Likvidācijas komisijas ziņo-

jumi ;
4) Budžets 1927. gadam.

3096a
Likvidācijas komisija.

Jelgavas pilsētas polic. priekšn.

uzaicina pieteikties viena mēneša
laikā personas, kurām uz Katoļu

ielas pazudusi nauda. Pēc ter-
mina notecēšanas nauda tiks ie-

maksāta valsts ieņēmumus.

Stopinu pag. valde, Rīgas apr.,
zino ka Līvānu pag. pils. Jams
ļē'kaba d. Lazdans pieteicis savu,

no Rīgas apr. priekšn. palīga 1.iec.

ar N° 3348 izdotu pasi par no-
zudušu, kādēļ tā ieskatāma par
nederīgu,*Kraukļu pagastavaldeiz-

sludina par nederīgiem, ka no-
zudušus sekošus dokumentus:

1) karaklausības apliec, izd.

no 9 Rēzeknes kājn. pulka k-ra

20. sept. 1920. g. Ns 9446 uz

Kārla Uzes d. Kurina vardu;

2) karaklausības apliec, izd.

no 6. Rigas kājnieku pulka k-ra

1020 g (mēnesis, diena un Ns

nav zināmi)../- Augusta Kār a,d.

Andersona vārdu. «ra

Valsts dzelzsceļu 6. ceļu iecirkņa
priekšnieks

Daugavpilī, savā kantorī,
izdos jauktā izsolē

1927. g. 18. maijā, pīkst. 10 no
rīta, sekošus darbus 6. ceļu iec.
robežās:

1) Namdaj-u darbus. Drošības
nauda Ls 800,—. 2) Mūrnieku
darbus. Drošības nauda Ls 200.
3) Apmetumu darbus. Drošības
nauda Ls 500. 4) Velenošanas
darbus Zemgales stacijā un uz
posma Grīva-Zemgale. Drošības
nauda Ls 100. Un 1927. g.
19. maijā, pīkst. 11 no rīta,
1) Krāsotāju darbus. Drošības
nauda Ls 800. 2) Podnieku darbus
Drošības nauda Ls 200. 3) Skārd-
nieku darbus. Drošības nauda
Ls 300. 3042

Tuvākas ziņas 6. ceļu iecirkņa
kantorī, Daugavpils 11. preču
stacijā, dzelzsceļa m. Ns 34,
darbdienās no pīkst. 9—15.

Ebreju sabiedriska nama iegūsV
nas un izmantošanasakc.sab.

„VIENlBA"

valde saskaņā ar statūtu § 30.
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kup notiks Rīgā, Skolas ielā Ns 6,
1927. g. 29. maijā, pulkst. 5 p. p.

Dienas kārtība :
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) Gada pārskats un revizijas ko-

misijas ziņojums;
3) Budžeta un darbības plāna

pieņemšana ;
4) Vēlēšanas ;
5) Valdes pilnvarošana, saskaņā

ar statūtu § 31.;
6) Dažādi jautājumi.

3091a Valde.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Tabakas fabrikas „Dukats"a,/s.
Rīgā, Ģertrūdes ielā Nr. 103.

Gada pārskats par 1926.9.
Bilance 31. decembrī 1926. g.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Kase 678.30 Akciju kapitāls . . . 100.000 —
Inventāra 55.605,66 Pārejošu sumii 2132(1
Preču 13.953,02
Debitori 4.649,24
Kreditori 3.383,02
Materiālu daž. . . . 2.344,50
Zalogu 200,—
Peļņa un zaud. 1925.g. 9.960,04'
Peļņa un zaud. 1926.g. 9.439,42

~T00.2T3,107121331

Peļņas un zaudējumu rēķins 1926. g.
Zaudēts. Ls Pelnits. . ? Ls

Alga valdei, ierēdņiem Preču rēķins .... 138.938,15
strādniekiem . . . 30.446,02 Zaudējums 9^439* 42

Procentu, bankas iz-
dev. un kursas starp. 10.545,51

Materiālu daž. . . . 10.280,36
Tirdzniecības izdev. . 7.239,51
Remonti 1.853,57
Ceļotāju un komisijas 4.659,43
Banderoļu 73.682.40
Nomas, apkurināšanas

u. t. t 5.671,02
Slimo kases .... 964.91
Frakta 1.095,70
Uguns apdrošināšanas 1.554,52
Nodokļu . . . . . . 384,62

148.377,57 ' 148.377^57
3020a Valde.

RISas papīrfabriku akciju sabiedrības
bilance 1926. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls Pasivs. i
Zeme u. ūdenspēks 792.228,98 Akciju kapitāls 9 Onnnrin
Nekustams īpaš. . 4.926.771,— Amortizācijas kapi- ' ru -uuo.-
Mašinas 4.551.817.— tais . .' . . 1 9rv«i>,Ugunsdzēšanas ie- Kreditori . ' loSj" .??'»

taise 22.248,— Peļņa: --*i.a-u ,xi
Inventārs .... 264.768,27 1925. g.553.334 81
Akmeņogles . . . 9.254,63 1926. ģ. 929.83494 1 4jm tfini.
Malka, brusas, dēļi 176.110.15 ' l"-"w,75
Jēlvielas 545.670,73
Papirs 555.722,94
Ražošanas mater. . 60.652,97
Remontēs mater. . 53.808,44
Pārtikas līdzekļi . 8.500,63
Kase 73.401,30
Iemaksājumi uz

malku un brusām 13.100,50
Pircēji 1.297.25141
Debitori .... . . 320.294,75
Iepriekš samaksāta

apdrošināšana . 36.500,—
īāToajo'r.Tt) Tā^oaīorvj

2979a ValdeT^
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